
KATALOG 4 2026  (4.03 - 24.03)

1-2-3 do gładszej, 
jędrniejszej  
i odnowionej skóry

STARZENIE SIĘ? 
DAMY MU RADĘ!
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 4 2026

W ten sposób 
pomagamy ci odkryć 
nowy wymiar piękna!

Zobacz, co dla ciebie mamy!

Uwielbiamy dzielić się  
niesamowitymi produktami 

 
- ale czy wiesz, że zakupy u nas wiążą się również  

ze świetnymi korzyściami? 

Fajnie być z Oriflame!*

Powiedz o tym znajomym,  
a uzyskasz 10% Rabatu  
za polecanie od ich zamówień  
- i wiesz co? Te pieniądze trafią 
bezpośrednio do ciebie!

Masz ochotę na więcej? 
Co tydzień będziemy zaskakiwać 
cię nową ofertą online!

Uwielbiasz dobre samopoczucie  
i produkty kosmetyczne? Dołącz  
do naszej społeczności - członkowie 
otrzymują 15% cashback na każde 
zamówienie.

*Bez ryzyka dzięki naszej 100% gwarancji satysfakcji

Dołącz do 
naszej 
społeczności

W TYM WYDANIU

Najniższe ceny w ciągu 
ostatnich 30 dni dla 
katalogu drukowanego 
na dzień 19.11.2025 r. 
Najbardziej aktualne 
ceny są dostępne na 
stronie pl.oriflame.com

Odkryj opcje 
darmowej dostawy

Korzystaj  
z najlepszych 
ofert online

Parada Ori-Ikon

91

156

Zapachy  29

Wellosophy 11712

Makijaż 59

127

Lepsze oferty? Naturalnie!

Pielęgnacja cery

Pielęgnacja ciała
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Okiem redaktoraOkiem redaktora

Źródło 
młodości
Wciąż mnie zaskakuje, gdy ludzie pytają: 
„Jak mogę usunąć oznaki starzenia?”. 
Dzięki mojej pracy nad rozwojem 
pielęgnacji cery – od zrozumienia,  
jak skóra się starzeje, po testowanie 
działania produktów 

Prezentacja  
na temat znaczenia 
bariery skórnej

Ujędrniający krem 
wypełniający zmarszczki 
Opt Optimals

Koncentrat retinolu 
Novage+ ProCeuticals

Kompleks Wellosophy 
Beauty Collagen

„Kolagen jest ważny 
zarówno dla mężczyzn,  
jak i kobiet – pomaga 
zachować zdrową i sprężystą 
skórę, a poza tym uwielbiam 
malinowy smak.”

"Nie tylko natychmiast 
redukuje "kurze łapki",  
ale także zmniejsza ich 
widoczność w miarę 
upływu czasu - to pozycja 
obowiązkowa w twojej 
pielęgnacji."

„Retinol jest jednym  
z najlepiej 
przebadanych 
składników aktywnych 
stosowanych  
w pielęgnacji skóry  
– pobudza produkcję 
kolagenu, wyrównuje 
koloryt skóry  
i wygładza zmarszczki 
– to idealny 
wielozadaniowiec 
zarówno dla kobiet,  
jak i kmężczyzn.”

Wellness Pack 
Wellosophy  
dla mężczyzn

„Uwielbiam jego formułę 
precyzyjnie opracowaną dla 
mężczyzn. Dla mnie to prosty, 
potwierdzony naukowo sposób 
na codzienne dbanie o dobre 
samopoczucie.”

9
126

116

27

...otwórz list

Oto list do ciebie!
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NOWOŚĆ
Wyraźnie 
udoskonalona 
skóra*1

 
Gładsza 
Jędrniejsza 
Bardziej elastyczna 
Bardziej promienna 
O wyrównanym 
kolorycie 
Nawilżona 
Wypełniona

*1 Test konsumencki rytuału z użyciem kremów do twarzy Opt Optimals 47682 lub 47683, 47685, 45292

Udoskonalona linia Age Revive

 zwalcza 8 oznak 
starzenia*1 
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NOWOŚĆ

 a Lekki krem do twarzy 
Opt Optimals Age Revive
50 ml 719,80/l 
Kod próbki 48940.

47682   56,00
CENA PREMIEROWA

35,99 
(–35%)
 b Bogaty krem do twarzy 
Opt Optimals Age Revive
50 ml 719,80/l 
Kod próbki 48939.

47683   56,00
CENA PREMIEROWA

35,99 
(–35%)

Oba kremy nawilżające Age Revive zawierają  
O-Multi Renewal, ekstrakt z groszku i kompleks 
nawilżający, które zwalczają 8 oznak starzenia 
się skóry. Wybierz lekką formułę dla cery  
tłustej/mieszanej lub bogatą dla suchej.

a 

b 

Bogaty w składniki 
odżywcze krem 
nawilżający, który 
tworzy na skórze 
ochronny film 
zapobiegający 
utracie wilgoci.

BOGATY KREM 
ZAWIERA MASŁO 
SHEA 

Kup dowolny produkt ze str. 5-9 

I ODBIERZ KREM OCHRONNY SPF 50 ZA JEDYNE 19,99
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NOWOŚĆ

Kup dowolny produkt ze str. 5-9 

I ODBIERZ KREM OCHRONNY SPF 50 ZA JEDYNE 19,99

Witamina E, jeden  
z najsilniejszych 
naturalnych 
przeciwutleniaczy, 
pomaga chronić 
przed szkodliwym 
działaniem wolnych 
rodników.

WITAMINA E

O-MULTI RENEWAL 
I EKSTRAKT Z GROSZKU
Unikalny duet związków 
roślinnych, które działają  
w synergii, by wzmacniać  
i chronić ważne składniki 
skóry, wspierając ją  
w walce z wieloma 
oznakami starzenia.

 ﻿Serum Opt Optimals  
Age Revive
30 ml 1199,67/l Kod próbki 48938.

47685   59,00
CENA PREMIEROWA

35,99 
(–39%)

Ultralekkie beztłuszczowe serum
Lekka jak obłok lecz intensywna 

kuracja przeciwstarzeniowa
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Kup dowolny produkt ze str. 5-9 
I ODBIERZ KREM OCHRONNY SPF 50 

ZA JEDYNE 19,99

Oczyszczanie - nawilżanie  
- ochrona

Oczyszczanie - wzmacnianie  
- nawilżanie

Prosty jak 1-2-3 rytuał odmładzający

A.M. P.M.

SPF 50  
+ ochrona UVAΔ

Δ Test kliniczny

 b Ochronny krem 
rozświetlający Opt 
Optimals Daily Glow 
SPF 50
30 ml 1333,00/l

45292   54,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,00

Odświeża skórę  
nie wysuszając jej*
*Test konsumencki

 a Żel oczyszczający 
Opt Optimals
150 ml 153,27/l

46543   35,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

a 

b 
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Stosuj rano i wieczorem  
na oczyszczoną skórę,  
przed nałożeniem kremu 
nawilżającego. Wyciśnij 
niewielką ilość na opuszkę 
palca i delikatnie wklep  
w drobne linie i zmarszczki  
- na czole, wokół nosa, oczu  
i ust. Unika bezpośredniego 
kontaktu z oczami i ustami.

Poznaj swojego nowego sprzymierzeńca w walce ze zmarszczkami. To silnie nawilżająca 
formuła zapewniająca natychmiastowy efekt wypełnienia „kurzych łapek”.

Szybkie wygładzanie 
zmarszczek

SPOSÓB UŻYCIA:
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NOWOŚĆ

Nawilża, zmiękcza  
i wyraźnie wygładza 
skórę*

Wyraźnie zmniejsza 
obrzęki pod oczami*
*Test konsumencki

KWAS HIALURONOWY  
O NISKIEJ MASIE 
CZĄSTECZKOWEJ

Silny humektant, który 
zapewnia długotrwałe 
nawilżenie oraz jędrność, 
gładkość i elastyczność skóry.

 ﻿Ujędrniający krem 
wypełniający zmarszczki 
Opt Optimals
15 ml 1999,33/l

47684   48,00
CENA PREMIEROWA

29,99 
(–37%)

Redukcja „kurzych łapek” 

w 5 minut Δ

Δ Test kliniczny

EFEKTY PO 15 MINUTACH OD 
NAŁOŻENIA UJĘDRNIAJĄCEGO 
KREMU WYPEŁNIAJĄCEGO 
ZMARSZCZKI OPT OPTIMALS. 
REZULTATY U POSZCZEGÓLNYCH 
OSÓB MOGĄ SIĘ RÓŻNIĆ.

PRZED

Kup dowolny produkt ze str. 5-9 

I ODBIERZ KREM OCHRONNY SPF 50 ZA JEDYNE 19,99
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NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Okulary Aviator za jedyne 

29,99 
jeśli wydasz 69 zł na produkty z tego katalogu

Skuteczna i stylowa ochrona 
przeciwsłoneczna

Jedwabiste w dotyku etui 
służy również jako 
ściereczka do czyszczenia

 ﻿Okulary przeciwsłoneczne 
Aviator
Wymiary: 14 x 14,5 x 5 cm. Materiał: 
PC, stal nierdzewna, mosiądz, etui 
poliestrowe. 

48921   60,00   49,99 
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NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Okulary Spring za jedyne 

29,99 
jeśli wydasz 69 zł na produkty z tego katalogu

CIESZ SIĘ 
SŁOŃCEM

Ochrona przed 
promieniowaniem UV

Supermodny 
fioletowy kolor 
soczewek 

 ﻿Okulary 
przeciwsłoneczne 
Spring
Wymiary: 15 x 5 cm. 
Materiał: PC,  
stal nierdzewna, mosiądz, 
etui poliestrowe. 

48932   60,00   
49,99 



12

KULTOWA PIELĘGNACJA, 
UBRANA W ODWAŻNY RUBIN

Limitowany, soczyście arbuzowy balsam  
w kultowym rubinowoczerwonym słoiczku. 

Zawiera ponad 99% składników 
pochodzenia naturalnego, w tym ekstrakt  
z arbuza, naturalne olejki, wosk pszczeli  

i witaminę E, które odżywiają, chronią  
oraz koją suche usta i skórę.

Niech każdy dzień będzie świętem

IKONA ORIFL A ME
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•	 Z naturalnym arbuzem, 
woskiem pszczelim,  
witaminą E i mieszanką 
naturalnych olejków.

•	 �Ukochany balsam arbuzowy, 
kultowe rubinowe opakowanie

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

 b Regenerujący balsam 
Tender Care Arbuz  
Edycja Rubinowa
10,5 ml 1141,90/l

49133   21,00
CENA PREMIEROWA

11,99 
(–42%)

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 

najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów.

Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie

PA
RA

DA
 O

RI
-I

KO
N

 a Regenerujący 
balsam Tender Care
10,5 ml 1141,90/l

12760   21,00

11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

a 

b 
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Logo IKONA wskazuje,  
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 

naszych najpopularniejszych  
i najlepiej sprzedających się 

produktów.

Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie

Wszystko w jednym plus 

EFEKT XXL
Tusz do rzęs z efektem wow teraz w nowym opakowaniu! 
To ta sama, uwielbiana przez miliony, trwała formuła,  

która nadaje rzęsom rozmiar XXL.
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 a Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonder Lash XXL
8 ml 3248,75/l

 43,00
CENA 
PREMIEROWA

25,99 
(–39%)

NOWOŚĆ

 b Osłonka z grzebykiem  
do tuszowania rzęs
Materiał: tworzywo AS. 
Wymiary: 11 x 4,5 x 2 cm 

48923   16,00   5,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

Osłona Lash Guard 3 w 1 
chroni powieki w czasie 
aplikacji tuszu do rzęs. 
Wbudowane grzebyki 
rozczesują rzęsy i brwi, 
zapewniając nieskazitelny, 
wyrazisty makijaż oczu  
– bez smug na powiekach!

TA SAMA FORMUŁA, 
NOWY LOOK!

*Test konsumencki
**Test kliniczny

PIELĘGNUJE*

ROZDZIELA*

PODKRĘCA*

WYDŁUŻA 
– NAWET O 51% DŁUŻSZE RZĘSY**

ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ 
– ����DO 19X WIĘCEJ 

OBJĘTOŚCI**

XXL
5W1

47
16

8 
Bl

ac
k

EDYCJA LIMITOWANA

PRZED

PO

a 

b 

PA
RA

DA
 O

RI
-I

KO
N
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Logo IKONA wskazuje,  
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 

naszych najpopularniejszych  
i najlepiej sprzedających się 

produktów.

Kultowe składniki, 
legendarny zapach

„To mój absolutny faworyt  
od wielu lat! Dobrze nawilża, 
nie klei się, świetnie się wchłania 
i cudownie pachnie!” 
Anki Å – Oriflame.com

UWIELBIANE PRZEZ WIELU, STWORZONE DLA CIEBIE

Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie
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 b Odżywczy krem do 
rąk i ciała Milk&Honey 
Gold
250 ml 111,96/l

46968   48,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

 a Szczotka do ciała 
Golden
Materiał: ABS, guma, nylon. 
Wymiary: 11 x 8,8 x 6 cm. 

47669   42,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

EDYCJA 
LIMITOWANA

SPRAWIA, ŻE SKÓRA JEST BARDZIEJ 
PROMIENNA*

ORGANICZNIE POZYSKIWANE 
EKSTRAKTY Z MLEKA I MIODU

INTENSYWNE 48-GODZINNE 
NAWILŻENIEΔ

Δ Test kliniczny
*Test konsumencki

PA
RA

DA
 O

RI
-I

KO
N

a 

b 
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„Jestem   zachwycona tym 
produktem. Ciągle dostaję 
komplementy na temat tego, 
jak promienna i pełna blasku 
jest moja cera.”  
GinJan – Oriflame.com

UWIELBIANE PRZEZ WIELU, STWORZONE DLA CIEBIE

Logo IKONA wskazuje,  
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 

naszych najpopularniejszych  
i najlepiej sprzedających się 

produktów.

Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie

Kultowy blask diamentów
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 ﻿Przeciwstarzeniowy krem Diamond Cellular
50 ml 1199,80/l

13659   115,00

59,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 115,00

ROZJAŚNIA CERĘ*

FORMUŁA Z KOMPLEKSEM DIAMOND ELIXIR: 
AKTYWNY SKŁADNIK ROZJAŚNIAJĄCY CERĘ, 
PUDER DIAMENTOWY, EKSTRAKT Z BIAŁEJ TRUFLI

SKÓRA WYGLĄDA NA LEPIEJ NAPIĘTĄ*

ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ ZMARSZCZEK*

*Test konsumencki

PA
RA

DA
 O

RI
-I

KO
N
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Kultowe kapsułki pełne 
odżywczego blasku

„Te kapsułki to luksusowa uczta 
dla skóry. Moja cera jest nawilżona 
i odżywiona. Gorąco je polecam.” 
AliG – Oriflame.com

UWIELBIANE PRZEZ WIELU, STWORZONE DLA CIEBIE

Logo IKONA wskazuje,  
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 

naszych najpopularniejszych  
i najlepiej sprzedających się 

produktów.

Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie
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 ﻿Intensywnie odżywcze kapsułki do twarzy 
Novage+
30 szt. 3,33/szt.

42256   153,00

99,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 89,99

Z KOMPLEKSEM NUTRI6  
- UNIKALNĄ MIESZANKĄ  
6 ODŻYWCZYCH OLEJKÓW 
ROŚLINNYCH

BIODEGRADOWALNE KAPSUŁKI 
NA BAZIE ROŚLINNEJ

PA
RA

DA
 O

RI
-I

KO
N
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„Są przepiękne. Pigment  
jest subtelny i nadaje piękny, 
różany blask. Używam ich 
zarówno samodzielnie,  
jak i na makijaż.” 
Aysa C – Oriflame.com

Kultowy blask zawsze  
z tobą

UWIELBIANE PRZEZ WIELU, STWORZONE DLA CIEBIE

Logo IKONA wskazuje,  
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 

naszych najpopularniejszych  
i najlepiej sprzedających się 

produktów.

Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie
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44916
Strobe Peach

44918
Radiant Bronze

44917
Glowy Rose

44915
Natural Flush

 b Puder z serum w perełkach 
Giordani Gold
22 g 2726,82/kg

 97,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,99

 a Pędzel do różu
Długość: 16 cm. Materiał: PBT, 
aluminium, drewno. 

47828   35,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

Z SERUM YOUTH REVEAL I KWASEM 
HIALURONOWYM, ZAPEWNIAJĄCYMI 
EFEKT MŁODZIEŃCZO PROMIENNEJ 
CERY

BRONZER, RÓŻ I ROZŚWIETLACZ  
W KAŻDYM OPAKOWANIU

a 

b 

44918
Radiant Bronze

PA
RA

DA
 O

RI
-I

KO
N
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„Absolutnie uwielbiam te perfumy. 
Mają intensywny zapach, który 
utrzymuje się przez długi czas. 
Dostaję mnóstwo komplementów, 
kiedy je noszę.” 
dawn prebble - Oriflame.com

Lśniące wyrafinowanie 
kultowej kompozycji

UWIELBIANE PRZEZ WIELU, STWORZONE DLA CIEBIE

Logo IKONA wskazuje,  
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 

naszych najpopularniejszych  
i najlepiej sprzedających się 

produktów.

Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie
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 c Perfumy 
Giordani Gold 
Essenza  
- minispray
 8 ml 4373,75/l

48032   51,00   
34,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 23,99

 b Perfumowany 
spray do ciała 
Giordani Gold 
Essenza
75 ml 346,53/l

42806   45,00   
25,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 21,99

 d Perfumowany 
krem do ciała 
Giordani Gold 
Essenza
250 ml 139,96/l

47011   54,00   
34,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 25,99

kalabryjska bergamotka, kwiat 
pomarańczy Luxury Essenza®, 
toskańskie drewno

  Maksymalna koncentracja 
zapachu

KWIATOWO-DRZEWNY
Elegancja i wyrafinowanie

8-GODZINNA TRWAŁOŚĆ

PRAWDZIWYY KUNSZT  
- LUKSUSOWE WRAŻENIA 
ZAPACHOWE

 a Perfumy  
Giordani Gold  
Essenza
50 ml 2898,00/l 
Kod próbki 31817.

47511   218,00

144,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 129,90

a 

b 

c 

d 

PA
RA

DA
 O

RI
-I

KO
N
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Kultowe saszetki  
pełne dobrego 
samopoczucia

„Każdego ranka wyskakuję z łóżka 
pełna energii. Sztywność pleców 
zniknęła, a utrata pamięci 
znacznie się zmniejszyła.” 
Sandra S - Oriflame.com

UWIELBIANE PRZEZ WIELU, STWORZONE DLA CIEBIE

Logo IKONA wskazuje,  
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 

naszych najpopularniejszych  
i najlepiej sprzedających się 

produktów.

Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie
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 a WellnessPack 
Wellosophy  
dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka 
dziennie. 66,3 g. 6,19/szt.

38838   170,00

129,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 170,00

 b WellnessPack 
Wellosophy  
dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka 
dziennie. 66,3 g. 6,19/szt.

38836   170,00

129,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 170,00

�TABLETKA ZAWIERAJĄCA  
22 NIEZBĘDNE WITAMINY  
I SKŁADNIKI MINERALNE

�FORMUŁY ODPOWIADAJĄCE  
NA POTRZEBY ŻYWIENIOWE  
KOBIET I MĘŻCZYZN

a 

b 

PA
RA

DA
 O
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-I

KO
N
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 ﻿Ujędrniający krem  
na noc Royal Velvet
50 ml 799,80/l

47006   79,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 79,00

39,99
KREM NA NOC ROYAL VELVET ZA JEDYNE

Pieszczący skórę krem 
przeciwzmarszczkowy na noc  
z kompleksem Imperial Iris 
intensywnie nawilża, przywraca 
jędrność i pomaga zwiększyć 
elastyczność cery.

NIE PRZEGAP!

Logo IKONA wskazuje,  
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 

naszych najpopularniejszych  
i najlepiej sprzedających się 

produktów.

Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie

KU
LT

OW
A 

OF
ER

TA

45% TANIEJ
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ZAPACHY, KTÓRE 
UTRWALAJĄ CHWILE

Za
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y 

162

36

58

-50%

Czyste pożądanie  

we flakonie

Nie przegap najlepszej 
oferty na zapach dla niego: 
Glacier 50% taniej

ORZEŹWIAJĄCY I CHŁODNY 
JAK LODOWA KĄPIEL

SMAKOWITY LOVE POTION 
SECRETS ZA MNIEJ

Uzależniająco dekadencki 
eliksir uwolni twoje 
najskrytsze pragnieni

W CENTRUM UWAGI

Śniadanie do łóżka...  
Eclat Femme Weekend  
za jedyne 64,99

Romantycznie...

Poczuj dreszcz 

przygody
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Zamknięta w eleganckim, dekorowanym złocistymi 
akcentami flakonie, woda perfumowana Giordani Gold 
White emanuje subtelnym wyrafinowaniem. Świeży powiew 
wody z kwiatu pomarańczy oddaje się objęciom 
promiennej rześkości i pogodnego ciepła, wyrażając 
świetlistą witalność.

Niewymuszone 
wyrafinowanie
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 ﻿Woda perfumowana  
Giordani Gold White
50 ml 1599,80/l

48028   143,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 67,99

Elegancja i wyrafinowanie

SZYPROWO-KWIATOWY
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 

hiacynt, woda z kwiatów pomarańczy, paczula
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Zawieszka  
w kształcie 
kwiatu jaśminu 
pasująca 
do twojego 
ulubionego 
zapachu 
Infinita

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Zdejmij zawieszkę  
i noś subtelne 
koła na co dzień

KOLCZYKI
ZA JEDYNE 
29,99 
przy zakupie 
Infinita You

 ﻿Kolczyki Infinita You
Materiał: mosiądz, stop cynku,  
stal nierdzewna, etui poliestrowe. 
Wymiary: 4 x 2 cm. 

48307   60,00
CENA PREMIEROWA

39,99 
(–33%)
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99
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Teksturowany akord You  
łączy charakterystyczny  
dla kompozycji Infinita zapach 
jaśminu ze słodkimi i zarazem 
pikantnymi akcentami 
mandarynki oraz drzewnej 
paczuli – radość rozkwita 
zarówno w zapachu,  
jak i wokół niego, ponieważ 
sposób pozyskiwania 
składników wspiera 
społeczności kobiet.

NOWOŚĆ

Radość i energia

KWIATOWO-AMBROWY
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 

morela, akord You , drzewo sandałowe

 ﻿Woda perfumowana Infinita You
50 ml 1499,80/l Kod próbki 46802.

47713   131,00
CENA PREMIEROWA

74,99 
(–42%)
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 65,99
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Żyj pełnią 
życia

 ﻿Woda perfumowana 
Giordani Gold  
Miss Giordani
50 ml 1499,80/l

47513   131,00

74,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,99

Emanująca pełnią życia i beztroską 
woda perfumowana Miss Giordani 
otwiera cię na świat nieskończonych 
możliwości.

Elegancja i wyrafinowanie

KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY
  Bardzo wysoka koncentracja 

zapachu 
sorbet z mango, mediolański neroli, 
czerwony pieprz
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OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

Cennym sekretem tych perfum jest kwiat marakui. Znany ze swoich 
urzekających kolorów i właściwości pobudzających, symbolizuje 
również magnetyczną moc zmysłowego przyciągania. 
 

Pełna moc  
uwodzenia

 ﻿Woda perfumowana 
Magnetista
50 ml 2398,00/l 
Kod próbki 34506.

42741   170,00

119,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 99,99

Zmysłowość i tajemnica

ORIENTALNO-KWIATOWY
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 

czarna porzeczka , akord kwiatu marakui , 
drzewo sandałowe 
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białe truskawki , białe kwiaty ,  
biała czekolada 

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 
ORIENTALNO-WANILIOWO-OWOCOWY

Marzenie i romantyzm

Jak poranne pikniki, listy miłosne  
i słodkie wspólne popołudnia... 
niezwykły romans białej truskawki  
i kremowego bursztynu.

PRZEPIS  
NA SŁODKIE 
UWODZENIE

50%
 TANIEJ

 ﻿Woda perfumowana  
Love Potion Secrets
50 ml 1319,80/l Kod próbki 31494.

42815   131,00

65,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,99
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Pod tajemniczą woalką 
intryg znajduje się 
kuszący element 
uwodzenia. 
Gwałtowne uniesienie, 
które zdejmuje okowy 
ukrytych pragnień  
i potęguje ekstazę.  
Jest twoje, kiedy tylko 
zechcesz.
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Marzenie i romantyzm

KWIATOWO-PIŻMOWO 
-BZOWY

  Wysoka koncentracja 
zapachu 
zielone liście , biały bez ,  
heliotrop 

Radość i energia

KWIATOWO-BURSZTYNOWY
  Bardzo wysoka 

koncentracja zapachu 
mandarynka, absolut jaśminu, 
akord Sunlit

 a Woda 
perfumowana Infinita 
My Sunshine
50 ml 1319,80/l 
Kod próbki 44316.

44315   131,00   
65,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,99

 c Woda toaletowa 
Women’s Collection 
Innocent White Lilac
50 ml 839,80/l 
Kod próbki 32441.

32438   82,00   
41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

 b Woda toaletowa 
Greater dla niej
50 ml 1159,80/l 
Kod próbki 43968.

43118   115,00   
57,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 51,99

DO 

50% 
TANIEJ

Kwitnący 
ogród

a 

b 

c 

Radość i energia

KWIATOWO-OWOCOWY
  Wysoka koncentracja 

zapachu 
mandarynka, tuberoza,  
biały bursztyn
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Odwaga i pewność siebie

ORIENTALNO-KWIATOWY 
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 

sorbet z czerwonych porzeczek , akord słodkiej 
pimento , drewno sandałowe 

W objęciach  
gorących uczuć
Zniewalająca, pikantna kompozycja utkana wokół 
uzależniającego zapachu słodkiej pimento, która 
przywołuje chwile gorącego pożądania.

 ﻿Woda perfumowana  
So Fever Together Her
50 ml 1159,80/l 
Kod próbki 35534.

42835   115,00

57,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99

50%
 TANIEJ
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Woda perfumowana Divine doda ci 
blasku każdego dnia. Ten promienny 
zapach świeżych kwiatów to twoja 
codzienna dawka energii i pewności 
siebie diwy. Gotowa na podbój świata?

Lśnij w każdej chwili, 
każdego dnia

 ﻿Naszyjnik Divine Dark Velvet
Długość: 51 + 6 cm Materiał: stop cynku, mosiądz, CCB, 
szkło. Poliestrowe etui. 

49145   170,00   69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 69,99
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fiołek, lilia i frezja, drzewo sandałowe

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 

KWIATOWO-DRZEWNO-OWOCOWY

Elegancja i wyrafinowanie

 a Woda perfumowana 
Divine - minispray
8 ml 4373,75/l

42041   51,00   
34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99

 b Woda perfumowana 
Divine
50 ml 1799,80/l 
Kod próbki 45395.

38497   143,00

89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 67,99

 c Perfumowany  
krem do ciała Divine
250 ml 143,96/l

47016   54,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 52,00

KUP WODĘ PERFUMOWANĄ DIVINE I ODBIERZ 

PERFUMOWANY KREM DO CIAŁA ZA JEDYNE 

9,99

a 

b 

c 
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Zmysłowość i tajemnica

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-OWOCOWY

  Niska koncentracja zapachu
dojrzała figa, lilia, aksamitna wanilia

EDYCJA 
LIMITOWANA

Logo IKONA wskazuje,  
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 

naszych najpopularniejszych  
i najlepiej sprzedających się 

produktów.

Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie

Boskie rzęsy, słodki zapach  
i czuła pielęgnacja 

ZESTAW  
3 PRODUKTÓW 
Maskara + mgiełka  
+ Tender Care za jedyne 

49,99 
KOD ZESTAWU: 155259

 c Regenerujący balsam 
Tender Care Słodka Śliwka
10,5 ml 1237,14/l

47439   21,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

 b Mgiełka zapachowa 
Love Potion Blossom Kiss
75 ml 506,53/l

38526   52,00

37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

 a Tusz do rzęs 
OnColour  
Big Lash
8 ml 3500,00/l

 28,00 

a 

b 

c 38929 Black
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czerwone owoce jagodowe,  
akord Ruby Chocolate, drzewo cedrowe

     Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu 

KWIATOWO-GOURMAND

Zmysłowość i tajemnica

KUP LOVE POTION SENSUAL RUBY I ODBIERZ 

PERFUMOWANY KREM DO CIAŁA ZA JEDYNE 

9,99

Zmysłowe uzależnienie

Wybierz się w zmysłową podróż! 
Kwiatowy zapach z rodziny gourmand 
uwodzi nutami owoców, kwiatów oraz 
nieodpartym akordem rubinowej 
czekolady.

 b Perfumowany krem do ciała Love Potion 
Sensual Ruby
250 ml 143,96/l

47019   54,00

35,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,99

 a Woda perfumowana Love Potion  
Sensual Ruby
50 ml 1499,80/l Kod próbki 44306.

44300   131,00

74,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 62,99

a 

b 
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Zmysłowość i tajemnica Elegancja i wyrafinowanie

Marzenie i romantyzm

KWIATOWO-OWOCOWY
  Wysoka koncentracja zapachu 

jeżyna, akord dzikiego bratka, palisander

 a Woda toaletowa 
Joyce Turquoise
50 ml 799,80/l 
Kod próbki 35658.

42508   61,00   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

 b Woda toaletowa 
Joyce Rose
50 ml 799,80/l  
Kod próbki 35656.

37766   61,00   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

Spokój i świeżość

KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY
  Wysoka koncentracja zapachu 

gruszka , akord lilii wodnej , piżmo 

Marzenie i romantyzm

ORIENTALNO-KWIATOWY 
  Wysoka koncentracja zapachu 

migdały , olejek ylang ylang  
z Madagaskaru, wanilia 

 d Woda toaletowa 
Eclat Mademoiselle
50 ml 1199,80/l

46217   105,00   
59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99

Elegancja i wyrafinowanie

KWIATOWO-OWOCOWY,  
ZIELONE AKORDY 

  Wysoka koncentracja zapachu 
słodkie jabłko, biały hibiskus, piżmo 

a 

b 

c 

d 

 ﻿Woda 
perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 2860,00/l 
Kod próbki 11365.

42495   
143,00 

 ﻿Woda 
perfumowana 
Amber Elixir 
Mystery
50 ml 2860,00/l 
Kod próbki 41324.

35681   
143,00 

 ﻿Perfumy 
Giordani Gold 
Essenza 
Supreme
50 ml 4360,00/l 
Kod próbki 47793.

40683   
218,00 

 ﻿Woda 
perfumowana 
Giordani Gold 
Woman
50 ml 2860,00/l 
Kod próbki 43938.

38531   
143,00 

 c Woda toaletowa 
Elvie Midnight Magic
50 ml 1319,80/l 
Kod próbki 47503.

47499   105,00   
65,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99
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mandarynka , płatki jaśminu , drzewo sandałowe 
  Wysoka koncentracja zapachu 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-DRZEWNY 

Elegancja i wyrafinowanie

 a Woda toaletowa Eclat Femme
50 ml 1499,80/l Kod próbki 30129.

42507   131,00

74,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,99

 b Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme
250 ml 131,96/l

47018   54,00

32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 52,00

Zachód słońca  
w Paryżu 

brzoskwinia 
prowansalska,  
biała frezja, piżmo

Noś samodzielnie  
lub z pasującym 
zapachem

Sztuka układania zapachów

a 

b 

 ﻿Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme Weekend
250 ml 131,96/l

47014   54,00

32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99
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„Niezwykle kobieca, uzależniająca  
i trwała kompozycja.” 

 
- Nathalie Lorson, MISTRZYNI PERFUMIARSTWA

Wyjątkowo utalentowana i pełna dynamicznej 
energii mistrzyni perfumiarstwa Nathalie Lorson 

zawsze wybiera składniki kierując się ich 
jakością i tworzy z nich perfekcyjne kompozycje. 

Stawia na ekspresję, więc wybrała absolut 
wanilii jako główny składnik „by wyzwolić 
apetyczny, słodki i bardzo uzależniający 

charakter tego trwałego i pięknie otulającego 
noszącą go osobę zapachu.” 
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wanilia 
malina 

Odwaga i pewność siebie

ORIENTALNO 
-WANILIOWO-OWOCOWY 

magnolia 

 ﻿Perfumy All or Nothing
50 ml 3098,00/l 
Kod próbki 41163.

35679   250,00

154,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 143,90
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 c Perfumowany krem  
do ciała Possess
250 ml 131,96/l

47015   54,00   32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

 b Woda perfumowana 
Possess - minispray
8 ml 4748,75/l

43663   51,00   37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

 a Perfumowany spray  
do ciała Possess
75 ml 399,87/l

42521   45,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

Dora Baghriche  
i Daphné Bugey, 

KREATORKI PERFUM

Stworzenie tej urzekającej kompozycji było wnikliwą podróżą. 
Dora Baghriche i Daphné Bugey wypróbowały niemal  

300 wersji, zanim udało im się uchwycić idealną harmonię 
nieokiełznanej zmysłowości i urzekającej elegancji  
– prawdziwy zapachowy klejnot zrodzony z pasji,  

precyzji i kreatywnego mistrzostwa.

a 
b 

c 
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SZYPROWO-KWIATOWO 
-OWOCOWY  

indonezyjska paczula 
ylang ylang 
ananas 

Odwaga i pewność siebie  ﻿Woda perfumowana  
Possess
50 ml 2198,00/l  
Kod próbki 30885.

42519   165,00

109,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 89,99
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Elise Benat, KREATORKA PERFUM

„Główną inspiracją dla zapachu  
Possess The Secret Man była historia Thora. 

Unikalny akord lodu wyraża ekstremalną świeżość, 
którą można znaleźć również w piorunach 

kontrolowanych przez tego nordyckiego boga.”

Bergamotka, drewno dębowe, szałwia 
i sól - mieszanka uderzająca niczym 

lodowata błyskawica dająca 
nieśmiertelną moc.
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Moc i pewność siebie
DRZEWNO-OWOCOWY

szałwia
akord lodu
drewno dębowe

 ﻿Woda perfumowana Possess The Secret Man
75 ml 1598,67/l Kod próbki 33649.

33650   165,00

119,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 99,99
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Elegancja i wyrafinowanie

AROMATYCZNO-FOUGERE
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 

grejpfrut, geranium, akord Vetiver Top

 ﻿Woda perfumowana 
Giordani Gold  
Mister Giordani
75 ml 933,20/l 
Kod próbki 47029.

46045   131,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,99

Charakterystyczne nuty cedratu i skóry 
ucieleśniają esencję ponadczasowego 
francuskiego luksusu.

Poczuj pełnię 
życia
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różowy pieprz, akord Côte d'Azur,  
akord mineralnej skóry

  Wysoka koncentracja  
zapachu 

AROMATYCZNO-DRZEWNY

Czystość i świeżość  ﻿Woda toaletowa Eclat 
Homme Weekend Azur
75 ml 933,20/l 
Kod próbki 47516.

46795   131,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 79,99

Skąpany w słońcu 
śródziemnomorski 
zapach dla niego

Wyrafinowany zapach nawiązujący 
do tętniącego życiem Lazurowego 
Wybrzeża - skąpane w słońcu 
śródziemnomorskie nuty, eleganckie 
drewno i słone, mineralne akcenty 
skóry unoszą się na morskiej bryzie.

ZA
PA

CH
Y 
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bergamotka , kardamon , wanilia 
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

Moc i pewność siebie

Czas się wznieść, uwolnić siłę fizyczną  
i pozwolić ujawnić się swojej mocy dzięki 
kompozycji, która przepełni cię dynamiczną 
energią.

 ﻿Woda toaletowa 
Ascendant
75 ml 866,53/l  
Kod próbki 11037.

42490   115,00

64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 79,99

Siła w tobie

ŻEL POD PRYSZNIC 3 W 1 Z AKTYWNYM WĘGLEM ZA 9,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO ZAPACHU ZE STR. 54-55

 ﻿Żel pod prysznic 3 w 1  
do włosów, ciała i twarzy 
North For Men Active 
Carbon
250 ml 99,96/l

44575   32,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

Zawiera aktywny węgiel 
drzewny, który usuwa nadmiar 
sebum i zanieczyszczenia  
z powierzchni skóry i włosów.
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Urodzony,  
by stać się legendą
Bądź w centrum zainteresowania... Be the Legend  
to kompozycja, w której zamknęliśmy magnetyzującą 
aurę kontrastu, łącząc zmysłowy akord skóry z kruchym, 
soczystym jabłkiem i odurzającym ciepłem tonki. 
 

Moc i pewność siebie

AMBROWO-DRZEWNY
  Wysoka koncentracja zapachu 

ŻEL POD PRYSZNIC 3 W 1 Z AKTYWNYM WĘGLEM ZA 9,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO ZAPACHU ZE STR. 54-55

 ﻿Woda toaletowa  
Be the Legend
75 ml 879,87/l  
Kod próbki 30557.

30468   105,00

65,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,99

jabłko , akordy skóry , bób tonka 
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bergamotka , czarny pieprz , wetiweria
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 

DRZEWNO-WETIWEROWY

Elegancja i wyrafinowanie

 ﻿Woda perfumowana Giordani Gold Man
75 ml 1066,53/l Kod próbki 43937.

38538   143,00

79,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 67,99

Charyzma mężczyzny GG
Wyrafinowana woda perfumowana, która uosabia 
pasję życia mężczyzny GG. Wykreowana wokół 
wielowymiarowej wetiwerii, która emanuje 
drzewnym, dymnym charakterem, kontrastującym 
ze świeżą bergamotką.

40% 
TANIEJ
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 ﻿Antyperspiracyjny 
perfumowany dezodorant  
w kulce Glacier
50 ml 359,80/l

47763   24,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

Elegancja i wyrafinowanie

Moc i pewność siebie

 ﻿Woda toaletowa 
Men's Collection 
Agave Power
100 ml 1150,00/l

46044   115,00 

 ﻿Woda toaletowa  
So Fever Ecstatic Him
75 ml 1533,33/l 
Kod próbki 44323.

44319   115,00 

 ﻿Woda toaletowa 
Venture Power
100 ml 820,00/l 
Kod próbki 45880.

44308   82,00 

Czystość i świeżość

 ﻿Dezodorant w kulce  
North For Men Subzero
50 ml 319,80/l

46633   21,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

 ﻿Antyperspiracyjny 
perfumowany dezodorant  
w kulce Giordani Gold  
Mister Giordani
50 ml 359,80/l

47762   24,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

 ﻿Woda toaletowa 
Eclat Homme
75 ml 1746,67/l 
Kod próbki 30321.

42864   131,00 

 ﻿Woda perfumowana 
Nordic Waters  
dla niego
75 ml 1746,67/l 
Kod próbki 38546.

38550   131,00 

 ﻿Woda toaletowa 
Eclat Toujours
75 ml 1400,00/l 
Kod próbki 35652.

35651   105,00 

 ﻿Woda toaletowa 
Glacier Extreme
100 ml 820,00/l 
Kod próbki 40722.

40667   82,00 

 ﻿Woda toaletowa 
Greater dla niego
75 ml 1533,33/l 
Kod próbki 42400.

38552   115,00 
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Czystość i świeżość

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 
  Wysoka koncentracja zapachu 

cytron , geranium , nuty drzewne 

 ﻿Woda toaletowa 
Glacier
100 ml 399,90/l

35665   82,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99

 ﻿Woda toaletowa 
Glacier Rock
100 ml 399,90/l

42816   82,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 79,00

Moc i pewność siebie

AROMATYCZNY FOUGERE 

 Wysoka koncentracja zapachu 
Cytryna , ogórek , Bursztyn mineralny 

39,99
50% TANIEJ

KAŻDY GLACIER ZA JEDYNE
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Lekki jak piórko  

dotyk koloru

-30%

84

61

69

PONADCZASOWE PIĘKNO 
I PIĘKNE PREMIERY
WASZ FAWORYT  
W NOWEJ ODSŁONIE

Luksusowa 

pielęgnacja  

i superefekt

Tusz do rzęs GG Iconic  
w jubileuszowym opakowaniu 
za jedyne 39,99  

Nieskazitelna 

cera

Kryje, koryguje i nawilża 
skórę przez 12 godzin. 
Wypróbuj już dziś

JUŻ JEST! KOREKTOR THE ONE 
ALL-IN-ONEPOCAŁUJ MNIE!

Kup marker do ust za 29,99  
i odbierz konturówkę  
za jedyne 9,99
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 ﻿Mgiełka zapachowa  
Amber Elixir Warm Temptation
100 ml 399,90/l

46805   58,00   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

DRZEWNO-PIKANTNY 
Esencja pomarańczowa, akord kremu 
migdałowego, drewno bursztynowe Luksusowe 

dziedzictwo 
GG dla 
twoich oczu

MGIEŁKA  
AMBER ELIXIR  

ZA JEDYNE 

19,99 
PRZY ZAKUPIE PRODUKTU 

GIORDANI GOLD  
LUB THE ONE ZE STR. 61-81 

(Z WYŁĄCZENIEM 
AKCESORIÓW I PRÓBEK)

Naszyjnik 
znajdziesz 
na str. 67

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA
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*Test konsumencki

 ﻿Tusz do rzęs Giordani Gold 
Iconic
8 ml 4998,75/l

48645   59,00
CENA PREMIEROWA

39,99 
(–32%)
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

Woski z pamięcią kształtu 
zapewniają trwałość

Pielęgnujące witaminy 
i olejki, które z czasem 
wzmacniają rzęsy

Szczoteczka chwyta każdą 
rzęsę, nadając jej objętość, 
unosząc ją i podkręcając*



42112 Light
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 b Krem CC Giordani Gold  
SPF 30 + UVA
40 ml 1199,75/l

 75,00

47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

42113 Medium

b 

32920
Porcelain

32921
Light Ivory

32922
Natural Beige

32923
Amber

 a Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 1999,67/l

 80,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,99

Redukuje widoczność 
niedoskonałości i nadaje cerze 
młodzieńczy wygląd*
*Test konsumencki 

a 

Naturalne rozświetlenie z możliwością 
stopniowania efektu kryjącego,  
który utrzymuje się do 10 GODZIN*
*Test konsumencki

MGIEŁKA AMBER ELIXIR ZA JEDYNE
 19,99 przy zakupie produktu Giordani Gold lub THE ONE  

ze str. 61-81 (z wyłączeniem akcesoriów i próbek)

SPF15

SPF15
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 b Paleta do makijażu 
Giordani Gold 
Fabulous Beauty
8 g 12498,75/kg

42121   155,00

99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 74,99

8 uniwersalnych odcieni 
w dwóch wykończeniach: 
matowym i połyskującym

Aksamitnie gładka 
formuła z odżywczymi 
składnikami

 a Wodoodporny tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic
8 ml 4998,75/l

44655   59,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

M
AK

IJA
Ż

Objętość, długość, podkręcenie  
i podkreślenie

Z witaminą E i bogatym czarnym 
pigmentem

Sztuka  
makijażu b 

a 
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42107 
Natural 
Beige

43249 
Beige 
Warm

 ﻿Podkład Giordani 
Gold Eternal Glow  
SPF 25
30 ml 3000,00/l

 90,00 

 ﻿Trwały podkład 
mineralny Giordani 
Gold SPF 20
30 ml 2666,67/l

 80,00 

 ﻿Prasowany puder  
z serum Giordani 
Gold
9 g 9888,89/kg

 89,00 

 ﻿Korektor z serum 
Giordani Gold
10 ml 6700,00/l

 67,00 

41107
Light

41108
Medium

44833
Light

44834
Medium

43244 
Porcelain 

Warm

43248 
Natural 
Beige

43245 
Light Beige 

Neutral

43247 
Ivory 

Neutral

43243 
Vanilla 
Neutral

42103 
Marble 
Neutral

42101 
Vanilla 
Neutral

42102 
Porcelain 

Warm

42105
 Soft 
Sand

42104 
Light Beige 

Neutral

42106 
Light Ivory 

Neutral

43246
Soft 

Sand

42651
Silky Nude

42652
Lustrous 
Mauve

42653
Opulent 
Orchid

42654
Silken Rose

42655
Creamy 
Mocha

42656
Posh Plum

42657
Exquisite 

Berry

42658
Polished 

Pink

 ﻿Pomadka 
Giordani 
Gold Iconic 
Satin SPF 15
3,8 g 
17368,42/kg

 66,00 

44822
Nude 

Whisper

44823
Dreamy 

Caramel

44824
Suede Coral

44825
Cashmere 

Spice

44826
Chocolat 

Velour

44827
Rosewood 

Haze

44828
Plush Berry

44829
Luxe Scarlet

44830
Cherry Lush

44821
Velvet Blush

 ﻿Matowa pomadka Giordani 
Gold Iconic Elixir SPF 15
3,5 ml 12282,86/l

 66,00

42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

Trwałość 8 godzin

Pełny kolor już po jednej 
warstwie*

Odżywczy 
mat dla ust *T

es
t k

on
su

me
nc

ki

SPF15

44835
Dark

42660
Royal 

Garnet

42659
Satin Red
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46934
Natural Bronze

46935
Sun-Kissed Bronze

46931 Bronze

EDYCJA  LIMITOWANA 

 a Puder brązujący  
Giordani Gold Essenza
9,5 g 6314,74/kg

 107,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 51,99

 b Krem brązujący  
Giordani Gold Essenza
50 ml 899,80/l

 83,00

44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

W świetle 
złotej godziny

Pigmenty brązujące Air Blushed 
zapewniają promienny blask  
z możliwością budowania stopnia 
krycia

O zapachu kultowych perfum 
Giordani Gold Essenza

Luksusowo gładka, płynna 
formuła, łatwa do nałożenia 
na twarz i ciało

a 

b 

c 

MGIEŁKA AMBER ELIXIR ZA JEDYNE  19,99 przy zakupie produktu Giordani Gold lub THE ONE  
ze str. 61-81 (z wyłączeniem akcesoriów i próbek)

 c Pędzel do bronzera
Materiał: plastikowy uchwyt, 
włosie syntetyczne. Wymiary: 
7,2 x 2,4 x 4,2 cm. 

47666   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 45,00
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 a Szal Layers Of You
Wymiary: 184 x 72 cm.  
Materiał: poliester.  

47937   120,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 120,00

a 

 d Zestaw 7 par kolczyków 
Winter’s Embrace
Wymiary: wszystkie poniżej 1 cm. 
Materiał: stop cynku, mosiądz, 
stal nierdzewna, ABS, szkło. 

48577   72,00   
45,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 72,00

d 

 e Zestaw 3 par kolczyków 
Winter's Embrace
Wymiary: niebieskie kolczyki: 0,6 cm, 
złote kolczyki: 0,4 cm, perełki: 1,6  
x 2,7 cm. Materiał: stop cynku, 
mosiądz, stal nierdzewna,  
czeskie szkło, ABS. 

48574   62,00   34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,00

e 

b 

 b Zestaw biżuterii  
Winter’s Embrace
Wymiary: wisiorek: 1 x 1,5 cm, 
łańcuszek: 47 + 7 cm, kolczyki:  
1 cm. Materiał: stop cynku, 
mosiądz, stal nierdzewna, szkło. 

48578   75,00   
54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 75,00

EDYCJA LIMITOWANA 

 c Zestaw biżuterii  
Winter’s Embrace Pearl
Wisiorek: 1,4 x 2,8 cm, 
łańcuszek: 50 + 6 cm, kolczyki: 
1,2 x 2,2 cm. Materiał: mosiądz, 
stop cynku, CCB, stal nierdzewna, 
szkło. 

48579   80,00   
49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 80,00

c 
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NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

 a Kosmetyczka 
Giordani Gold
Materiał: PU, poliester, 
stop cynku. Wymiary:  
18 x 10 x 14,5 cm.  

48924   120,00   
69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,99

 b Zestaw biżuterii 
Giordani Gold
Materiał: mosiądz,  
stop cynku, CCB, stal 
nierdzewna. Wymiary: 
naszyjnik 42 + 6 cm; 
wisiorek i kolczyki  
2,2 x 1,3 cm. 

48074   65,00   
49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 65,00

a 

b 

Szlachetny design  
i funkcjonalność  
- kosmetyczka, która 
pomieści twoje skarby 
i... będzie twoim 
skarbem. 
 

Wyrafinowany 
projekt w kolorze 
złota -  zestaw 
idealny na każdą 
okazję.
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 ﻿Krem pod oczy 
Novage+ Lift  
+ Firm - próbka
1 ml 1750,00/l

43894   1,75 

IDEALNY WYGLĄD ZACZYNA SIĘ 
OD PIELĘGNACJI
Wyeliminuj zmarszczki i cienie pod oczami 
oraz aktywuj efekt liftingu okolic oczu 
dzięki kremowi pod oczy Novage+. 
WYPRÓBUJ. POKOCHAJ.  
WRÓĆ PO WIĘCEJ.

Nieskazitelna  
cera

Korektor,  
który świetnie 
kryje, pomaga 
korygować 
niedoskonałości, 
nawilża skórę  
oraz zapewnia 
naturalne i trwałe 
wykończenie.
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 ﻿Korektor THE ONE All-In-One
5 ml 5198,00/l

 36,00
CENA PREMIEROWA

25,99 
(–27%)

*Test konsumencki

12-godzinna trwałość*

Natychmiast ukrywa cienie pod oczami, zaczerwienienia i niedoskonałości*

Pełny stopień krycia - doskonały efekt korygujący*

M
AK

IJA
Ż

NOWOŚĆ

Najpierw nałóż 
brzoskwiniowy 

odcień,  
by zneutralizować 

niebiesko 
-fioletowe cienie.

Następnie użyj 
zielonego 
odcienia,  

by zniwelować 
zaczerwienienia. Używaj odcieni nude jako zwykłego korektora.

MGIEŁKA AMBER ELIXIR ZA JEDYNE 19,99 przy zakupie produktu Giordani Gold lub THE ONE
 ze str. 61-81 (z wyłączeniem akcesoriów i próbek)
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W pełnym blasku

 ﻿Rozświetlacz w płynie  
The ONE IlluSkin
15 ml 2866,00/l

36133   70,00   42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

﻿

Nałóż kilka kropli  
na szczyty ramion  
i obojczyki, by uzyskać 
pełen światła efekt.

Ciało

Podkreśl kości 
policzkowe, grzbiet 
nosa, miejsce pod 
łukiem brwiowym  
i łuk Kupidyna.

Twarz

34648
Light Plus

34649
Medium

34647
Light

Bardzo fotogeniczna! 
Dzięki idealnej bazie

 ﻿Baza udoskonalająca  
THE ONE Make-Up Pro On 
Screen
30 ml 1166,33/l

44547   47,00   
34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

 f Puder prasowany 
THE ONE Everlasting
10 g 4999,00/kg

 69,00   49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99

Rozmywa niedoskonałości na 
ekranie i w prawdziwym życiu*

e 
 e Gąbeczka do makijażu
Wymiary: 6 x 4 cm. Materiał: PU. 

47834   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

 d Dwustronny pędzel  
do modelowania  
i blendowania
Długość: 17 cm. Materiał: PBT, 
aluminium, drewno. 

47823   50,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

 c Mata do czyszczenia 
pędzli do makijażu
Guma termoplastyczna. 
Wymiary: 10 x 10 x 2,5 cm. 

45736   32,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,00

 b Pędzel do pudru
Długość: 18 cm. Materiał: PBT, 
aluminium, drewno. 

47826   35,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

 a Pędzel do rozświetlacza
Długość: 16 cm. Materiał: PBT, 
aluminium, drewno. 

47827   26,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,00

a 

b 

c 

d 

f 

*�Test konsumencki na ekranie i na żywo 
przeprowadzony przez kobiety o różnych typach cery
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46906 Pale Ivory

46907 Vanilla

46908 Porcelain

46909 Marble

46910 Light Rose

46911 Light Beige

46915 Sienna

46914 Natural Beige

46913 Beige Warm

46912 Soft Sand

46916 Toast

46917 Hazelnut

TECHNOLOGIA 
SKINRESPONSE  
zapewnia skórze świeżość  
i równowagę.

KOMPLEKS LONGWEAR 
natychmiast utrwala makijaż, 
zapewniając mu trwałość 
oraz odporność na ścieranie 
przez cały dzień.

Najlepsza 
przyjaciółka 
zrelaksowanej 
cery 

 ﻿Podkład THE ONE Everlasting Sync Stress-Free 
SPF 20 + UVA
30 ml 1333,00/l

 58,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 31,99

M
AK

IJA
Ż

Makijaż:  Podkład THE ONE Everlasting Sync  
Stress-Free SPF 20 + UVA 46906 Pale Ivory.
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 ﻿Tusz do rzęs THE ONE  
False Lashes Salon Lift 360°
8 ml 3748,75/l

46549   47,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

 ﻿Wodoodporny tusz do rzęs  
THE ONE Winter Wonder Lash  
- czarny
8 ml 3248,75/l

48650   43,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

Upiększający 
i wodooporny

Lifting rzęs  
w domu

Do 54% wydłużenia

* Test konsumencki

Do 161% więcej 
podkręcenia

24-godzinna 
trwałość*

Klinicznie 
udowodnione 
uniesienie  
i podkręcenie 
rzęs

Nawet 6-krotnie 
większa objętość
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 ﻿Wodoodporny tusz  
do rzęs THE ONE Pump  
& Plump 
8 ml 3498,75/l

 45,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

„Szczoteczka 
idealnie nadaje 
się do budowania 
efektu -  
i docierania  
do trudniej 
dostępnych 
rzęs!”

46897 
Black

WATERPROOF

Superobjętość
Ze zwiększającymi 
objętość włóknami 
pochodzenia naturalnego 
i odżywczą witaminą F

MGIEŁKA AMBER ELIXIR ZA JEDYNE  19,99 przy zakupie produktu Giordani Gold lub THE ONE
 ze str. 61-81 (z wyłączeniem akcesoriów i próbek)
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43206 
Mid 

Brown

43207 
Dark 

Brown
 ﻿Tusz do brwi THE ONE
5 ml 7600,00/l

 38,00 

• Odporny na wodę, pot i wilgoć*

*Test konsumencki

 ﻿Puder do brwi THE ONE
1,5 g 26660,00/kg

 60,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

47481
Soft Brown

47482
Medium Brown

﻿

Nadaj kształt brwiom i podkreśl 
je. Wypełnij obszary, w których 
brwi są rzadsze i i rozetrzyj,  
by uzyskać naturalny efekt.

PRZED PO

 ﻿Marker do brwi THE ONE  
Tattoo Effect
0,6 g 46650,00/kg

 46,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

43985
Warm Brown

43986
Ash Brown

43987
Dark Brown

﻿

Efekt idealnych 
brwi, który 
utrzymuje się 
przez 48 godzin

Perfekcja 
brwi
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Unoszenie, modelowanie  
i utrwalanie

Przezroczysty żel ze 
szczoteczką, który 
unosi i stylizuje brwi, 
nadając im 
laminowany wygląd.  
Zawiera nawilżający 
pantenol.

PRZED

PO

M
AK

IJA
Ż

MGIEŁKA AMBER ELIXIR ZA JEDYNE  19,99 przy zakupie produktu Giordani Gold lub THE ONE
 ze str. 61-81 (z wyłączeniem akcesoriów i próbek)
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5.

 ﻿Pęseta LED Illuminate
Wymiary: 9 x 2 cm. Materiał: 
stal nierdzewna, dioda LED.  

48545   62,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

 ﻿Tusz do brwi THE ONE 
Lift&Fix
Wymiary: 100 x 14 mm. 
4442,22/l

46595   38,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99
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*Test konsumencki

Intensywny kolor*

Formuła, która  
nie wysycha

Zapewnia gładką, 
nieprzerwaną 
aplikację bez 
zaciągania

45361
Soft Pink

45362
Rosy Peach

45364
Beige

47189
Starlit Sky

47190
Timeless Magic

47191
Magical Midnight

47192
Shimmering Snowflake

45
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 ﻿Cień do powiek w płynie  
THE ONE
5 ml 4998,00/l

 41,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

 ﻿Cień do powiek w płynie  
THE ONE
4 ml 8747,50/l

 54,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

Pozostaje  
na miejscu

Po 
wyschnięciu 
zmienia się  
w puder

Nakłada się 
jak krem

37
75

0 
Bl

ac
k 

In
k

37750 Black Ink

 ﻿Wodoodporny tusz do kresek 
THE ONE Stylo
1,6 g 15618,75/kg

 41,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

Podkreśl 
oczy

Z odżywczym 
masłem shea

4 metaliczne 
odcienie
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*Test konsumencki

NIE ZBIERA SIĘ  
W ZAŁAMANIACH SKÓRY*

ODPORNY NA 
ROZMAZYWANIE*

WODOODPORNY*

TRWAŁA FORMUŁA*

MOCNE NASYCENIE 
PIGMENTAMI*

Przekręć  
i maluj

Makijaż:  Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited 46918 
Bronze.

PO
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46919
Sand

46928
Matte Deep Brown

46930
Matte Cinnamon

46918
Bronze

46927
Matte Nude Beige

46925
Turquoise

46924
Lavender

46920
Silver

46923
Frosty Charcoal

46921
Nude

46926
Matte Pale Pink

46922
Rose

46929
Matte Burgundy

 ﻿Cień do powiek w sztyfcie  
THE ONE Colour Unlimited
1,45 g 17234,48/kg

 41,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99
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 ﻿Płyn do usuwania 
wodoodpornego 
makijażu oczu 
The ONE
100 ml 470,00/l

32138   47,00 

 ﻿Nawilżający błyszczyk  
do ust THE ONE
4,5 ml 9111,11/l

 41,00 

 ﻿Balsam do ust THE ONE Lip Spa
2,1 g 20000,00/kg

 42,00 

 ﻿Matowa pomadka THE ONE  
Colour Unlimited
2,5 g 17600,00/kg

 44,00 

41640
Timeless 
Mauve

41639
Everlasting 

Rose

41635
Nonstop 

Nude

41636
Infinite 
Peach

41638
Forever 
Truffle

41637
Perpetual 

Blush

41641
Constant 

Coral

41642
Resolute 

Red

 ﻿Pomadka THE ONE Irresistible Touch 
High Shine
4 ml 11250,00/l

 45,00 

38863 
Charming 

Rose

38868 
Pink 

Passion

38865 
Captivating 

Nude

38870 
Cherry 
Crush

38867 
Tempting 

Brown

38866 
Sweet 

Caramel

38864 
Luscious 

Taupe

38869 
Magnetic 

Red

46396 
Blushing 

Rose

46397 
Shimmering 

Coral

46398 
Creamy 
Caramel

46395 
Glowing 

Nude

46394 
Bare 

Brilliance

38883 
Pink

38884 
Coral

38885 
Raspberry

 a Rozświetlacz w płynie 
The ONE IlluSkin  
- Moonlight
13,5 ml 3184,44/l

47188   70,00

42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

 b Połyskujący balsam  
do ust THE ONE
2,7 g 14070,37/kg

 57,00

37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 57,00

 ﻿Kredka do oczu 
The ONE High 
Impact
0,3 g 93333,33/kg

 28,00 

47705
Grey

47706
Blue

47707
Brown

47708
Emerald 
Green

Odbija światło, 
zapewniając 
nieskazitelny,  
promienny look

Nasycony 
połyskującymi 
srebrnymi perełkami

47704
Black

a 

b 
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EDYCJA 
LIMITOWANA 
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 b Kosmetyczka Layers Of You
Wymiary: 20 x 10 x 18 cm. Materiał: 
PU, poliester, stop cynku.  

47938   132,00   
74,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 132,00

 a Torebka Mini Minty
Materiał: PU, poliester, stop cynku, żelazo. 
Wymiary: 19 x 11,5 x 4,5 cm. Długość paska: 33-58 cm. 

48320   170,00
CENA PREMIEROWA

99,99 
(–41%)

Trzy przestronne przegrody
Idealna w podróży

Produkty w kosmetyczce 
sprzedawane osobno

M
AK

IJA
Ż

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Miętowa świeżość
a 

b 
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46569
Sand

46570
Bronze

46571
Espresso

 ﻿Podkład matujący 
THE ONE 
Everlasting Sync 
SPF 10
30 ml 1933,33/l

 58,00 

 ﻿Krem BB  
THE ONE 
Beautifier 
MAX SPF 15
30 ml 1700,00/l

 51,00 

 ﻿Podkład  
THE ONE 
Illuskin Glow 
Reflective
30 ml 1933,33/l

 58,00 

46330
Porcelain 

Cool

46331
Marble 
Neutral

46332
Light Ivory 

Neutral

46333
Beige 

Neutral

46334
Beige 
Warm

46329
Vanilla 
Neutral

42124
Alabaster 

Cool

42125
Vanilla 
Neutral

42126
Porcelain 

Cool

42127
Beige 

Neutral

42128
Ivory 

Neutral

42129
Beige 
Warm

42130
Sun Beige 

Warm

42132
Caramel 

Warm

46134
Vanilla 
Neutral

46135
Light Beige 

Nude

46136
Light Ivory 

Neutral

46137
Beige 
Warm

 ﻿Matowy cień  
do powiek w płynie 
THE ONE
5 ml 8200,00/l

 41,00 

 ﻿Pomadka THE ONE Smart Sync
3,8 g 11842,11/kg

 45,00 
46435

Blushing 
Nude

46436
Golden 

Caramel

46437
Warm 
Cocoa

46438
Baked 

Terracotta

46439
Pinkish 
Mauve

46440
Delicate 

Rose

46441
Creamy 

Rosewood

46442
Soft 

Magenta

46443
Marvellous 

Mocha

46444
Burnt 

Sienna

46445
Double 

Espresso

46446
Deep 
Berry

46447
Smart 

Red

46448
Stylish 
Brick

46449
Cherry 

Plum

 ﻿Połyskująca 
pomadka w 
płynie THE ONE
3 ml 20333,33/l

 61,00 
48640
Nude

48641
Pink

48642
Red

41802
Ultra 

Fuchsia

41800
Ultra 

Raspberry

41801
Ultra Pink

41799
Ultra Rose

41798
Ultra 

Terracotta

41796
Ultra 

Taupe

41797
Ultra 
Nude

41807
Ultra 

Mocha

41805
Ultra 

Bordeaux

41803
Ultra 
Coral

41806
Ultra 

Burgundy

41808
Ultra 
Wine

41804
Ultra 
Red

 ﻿Pomadka THE ONE Colour Unlimited 
Ultra Fix
3,5 g 16000,00/kg

 56,00 

 ﻿Puder sypki THE ONE 
Make-up Pro
5 g 11600,00/kg

43416   58,00 

47180
Light 
Pink

47181
Soft 

Beige

47182
Peachy 

Pink

 ﻿Nawilżający 
balsam do ust 
Waunt 
Słodkie 
Pocałunki
2 g 28500,00/kg

 57,00 

 ﻿Zestaw brzytw  
do brwi i twarzy 
Layers Of You
Wymiary: 14 x 1 cm. 
Materiał: stal 
nierdzewna, ABS, PP.  

48525   40,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 40,00

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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 ﻿Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna.  
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   36,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

 ﻿Olejek do skórek THE ONE  
Expert Care
2 ml 8995,00/l

41760   30,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

 b Żelowy lakier 
nawierzchniowy  
The ONE Ultimate
8 ml 2498,75/l

43185   36,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

 a  Utwardzacz  
do paznokci  THE ONE 
Expert Care
8 ml 2248,75/l

41758   28,00   
17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

41
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7 
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e 
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41195
Fiery Red

41192
Lilac Snow

41191
Blaze Peony

41471
Sundaze Punch

41189
Rosy Mocha

41196
Deep Maroon

41187
Nude Sorbet

41188
Cashmere Rose

*T
es

t k
on

su
me

nc
ki

Z wapniem, by wzmocnić  
paznokcie w ciągu 7 dni*

*�Test konsumencki przy jednoczesnym użyciu 
lakieru kolorowego i nawierzchniowego 
Ultimate (41187-96 + 43185) 

Do 11 dni żelowego połysku  
bez poprawek*

a b c 

Bez lampy UV. 
Bez problemu.

 c Żelowy lakier  
do paznokci The ONE 
Ultimate
8 ml 2498,75/l

 36,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

 ﻿Zestaw do manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna, stal węglowa, 
papier ścierny, PS. Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   45,00   32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

M
AK
IJA
Ż

Mgiełka Amber Elixir 
za jedyne 19,99 
przy zakupie produktu Giordani Gold 
lub THE ONE ze str. 61-81 
(z wyłączeniem akcesoriów i próbek)

 ﻿Pilnik do paznokci 2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

 ﻿Zestaw do manicure 
Professional
ABS, EVA, metal. Wymiary:  
16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   125,00   89,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 99,99
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Ekstremalna 
precyzja  
i wyrazistość 
ust

TRWAŁA, zapewniająca  
doskonały kontur 

Ultrakremowa formuła nasycona 
KWASEM HIALURONOWYM dla 
dodatkowego nawilżenia i komfortu
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 ﻿Konturówka do ust THE ONE 
Colour Stylist Ultimate
0,28 g 57107,14/kg

 28,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

KONTURÓWKA 
ZA JEDYNE 

9,99 
przy zakupie dowolnego 

produktu do ust 
ze str. 83-85

EKSTREMALNA WYRAZISTOŚĆ 
przy zachowaniu intensywności 
koloru
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∆ Wyniki badań klinicznych
*Test konsumencki

Klinicznie udowodniony 
NATYCHMIASTOWY EFEKT 
PEŁNIEJSZYCH USTΔ

Uczucie nawilżenia 
I TRWAŁOŚĆ 8 GODZIN* 

PEŁNY STOPIEŃ KRYCIA 
- wystarczy jedna warstwa*

43295
Amber Nude

43296
Sumptuous Mauve

43297
Sleek Pink

43298
Rosewood Cherry

43302
Red Pout

43300
Sienna Coral

43301
Brown Flame

43299
Taupe Blush

43
29

9 
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e 
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Usta w pełni
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 ﻿Pomadka powiększająca usta  
THE ONE Colour Stylist Super Pout
3,8 g 7892,11/kg

 45,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

KONTURÓWKA 
ZA JEDYNE 9,99 przy zakupie dowolnego 

produktu do ust ze str. 83-85
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 ﻿Marker do ust THE ONE 
Stain&Stay
2,5 g 11996,00/kg

 45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99

Wygraj w grze o piękno ust 
dzięki markerom 
THE ONE Stain&Stay o lekkiej, 
łatwej w aplikacji i niebrudzącej 
formule zamkniętej w formie 
flamastra. 

Lekki jak 
pocałunek, 
wierny twoim 
ustom

M
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46893 Brick

46
89

3 
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46892 Cherry

46891 Chili

46890 Rose

46889 Melon

46888 Nude

KONTURÓWKA  
ZA JEDYNE  9,99 przy zakupie dowolnego 

produktu do ust ze str. 83-85
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 ﻿Pomadka w płynie 
THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
5 ml 7198,00/l

 56,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99*Test konsumencki

Δ Test kliniczny

Trwałość  
przez 6 godzin*

Odporna na 
rozmazywanie*, 
odporna na 
ścieranieΔ

44722
Supreme Red

44723
Fire Crimson

44716
Honey Toffee

44717
April Blush

44718
Toasted Pink

44719
Ashy Mauve

44720
Taffy Rose

44721
Creamy Coral

M
AK

IJA
Ż

KOLOR WIERNY 
TYLKO TOBIE

W 99% zostaje  
na ustach  
- potwierdzone 
klinicznieΔ

KONTURÓWKA  
ZA JEDYNE  9,99 przy zakupie dowolnego 

produktu do ust ze str. 83-85

Makijaż:  Pomadka  
w płynie THE ONE 
Colour Unlimited  
Ultra Fix 44723 Fire 
Crimson.

44715
Spicy Nude
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 ﻿Gumka do włosów z kieszonką Sugar&Spice
5,5 cm × 12 cm. Materiał: poliester, elastan,  
guma (opaska), nylon, stop cynku. 12,99/szt.

48909   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99

 ﻿Kosmetyczka Sugar&Spice
Wymiary: 21 x 6 x 14 cm. Materiał: poliester, nylon, 
metal. 

48908   70,00   39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 49,99

 ﻿Paletka  
do makijażu oczu 
OnColour
4,24 g 
9431,60/kg

 59,00   
39,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich  
30 dniach 39,99

41367
Grey & 
White

41368
Mocha & 

Rose Gold

41369
Blue & 

Sapphire

41370
Jungle & 

Olive Green

 ﻿Podwójna 
kredka  
do oczu 
OnColour 
Perfect Duo
1,5 g 15333,33/kg

 23,00 

42273
Black

SPEKTAKULARNA 
OBJĘTOŚĆ RZĘS 

 ﻿Wodoodporny 
tusz do rzęs 
OnColour  
Big Lash
8 ml 1873,75/l

 28,00   
14,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 25,00

EDYCJA  LIMITOWANA 

47604 Sugar & Spice

Wyjątkowa 
szczoteczka Big Lash 
pogrubia rzęsy 
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 ﻿Pomadka 
OnColour
2,5 g 9600,00/kg

 24,00 

 ﻿Matowa pomadka OnColour 
2,5 g 3996,00/kg

 24,00

9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99

Śmiałe matowe 
usta

38690
Coral 
Red

38692
Punch 
Pink

38693
Bright 

Fuchsia

38691
Orange 

Coral

38689
Cranberry 

Red

Piękne, intensywne odcienie  
o matowym wykończeniu 

Trwała formuła  
o średnim stopniu krycia

46605
Brick 
Red

46604
Romantic 

Pink

46599
Purple 
Berry

46600
Deep 
Red

46601
Rosy 
Pink

46602
Wine 

Burgundy

46603
Bright 

Red

43633 Magnetic Magenta

43637 Shock Fuchsia

43634 Red Punch

43639 Brick Red

43635 Sassy Red

43636 Earthy Brown

41078
Soft Peach

47413 Nude Beige

47415 Blush Rose

47414 Coral Blossom

47414 C
ora

l B
losso

m

43640 Chocolate Love

47413 N
ude Beige

43637 Shock Fuchsia

43636 Earth
y Brown
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 ﻿Zestaw pędzli do makijażu 
Sun-Kissed
Materiał: PS, nylon, aluminium, 
żelazo. Wymiary (cały zestaw): 
18,5 x 11,8 x 2 cm. 

47883   72,00   52,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 72,00

 ﻿Gąbeczka do makijażu  
Sun-Kissed
Materiał: PU.  
Wymiary: 4,5 x 4,5 x 7,2 cm. 

47885   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,00

EDYCJA  LIMITOWANA 

Nadaj skórze 
naturalnie piękny 
wygląd

47526 
Nude 
Beige

47525 
Light 
Ivory

 ﻿Korektor  
w sztyfcie 
OnColour
2,5 g 9200,00/kg

 23,00 

Obudowa 
wykonana  
w 50% z plastiku 
z recyklingu.

 ﻿Lusterko Glam On-The-Go
Wymiary: 7 x 7 x 1 cm.  
Materiał: ABS, szkło. 

47838   24,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99



89

35639
Fair

35640
Light

• �Lekko kryjący; rozprasza światło, 
zmniejszając widoczność 
niedoskonałości

• �Z mieszanką nawilżających 
składników

• �Subtelnie udoskonala wygląd cery,  
nawilża oraz zapewnia promienność

• �Z naturalnym olejkiem z brzoskwiń  
- pomaga odżywiać skórę

 ﻿Krem BB  
OnColour
30 ml 666,33/l

 34,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

 ﻿Nawilżający krem 
koloryzujący 
OnColour
30 ml 599,67/l

 30,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

Sprężysta 
poduszeczka  
do płynów

Miękki welurowy 
puszek do pudrów

M
AK
IJA
Ż

39292
Light

SPF10

 ﻿Zestaw gąbeczek  
do makijażu Sugar&Spice
Gąbeczka: 6 x 6,5 x 2 cm.  
Puf: 7 x 6 x 1 cm. Materiał: 
poliuretan, poliester. 

48907   20,00

11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99
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 ﻿Błyszczyk do ust 
OnColour  
Oh! Sweet
8 ml 998,75/l

 17,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,49

7,99

 ﻿Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 1598,00/l

 21,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99

KAŻDY LAKIER LUB BŁYSZCZYK ZA JEDYNE

DO 60% TANIEJ

46
58
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m
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46588
Pink 

Lemonade

46590
Raspberry 

Cream
46589
Mango

46587
Crystal 
Coco

46591
Vanilla

46593
Blackcurrant

46594
Dulce  

de Leche

46592
Peach 
Candy

38975 Pearly Pink
38983

Soft 
Pink

38991
Vivid 

Raspberry

38976
Tasty 
Nude

38978
Candy 

Lavender

38975
Pearly 

Pink

38998
Dazzle 
Gold

38982
Peach 

Pink

38986
Cherry 

Burgund

38987
Spicy 
Red

38997
Shimmery 
Mulberry

Słodkie, błyszczące usta i paznokcie 
w żywym kolorze - ten duet zapewni 
przykuwający uwagę efekt.
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-40%

Balsam 

nawilżający 

10 w 1

WIELKA MOC  
W SUPERCENIE

BALSAM OPT OPTIMALS 
THE BEYOND 40% TANIEJ

Wybierz serum Novage+ 
rozwiązujące konkretne 
problemy skóry i zaoszczędź

Wielofunkcyjny krem 
nawilżająco-ochronny  
w świetnej cenie

Potężny booster 

pielęgnacji cery Krople przeciw-

zmarszczkowej 

mocy

POZBĄDŹ SIĘ  
OZNAK STARZENIA
Nie przegap superoferty  
na pielęgnację cery: 
koncentrat retinolu za 64,99

SKÓRA ODPORNA 
NA PRZYSZŁOŚĆ
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 a Lekki krem  
OPT Optimals Even Out
50 ml 599,80/l 
Kod próbki 48660.

45243   48,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

 b Serum  
Opt Optimals Even Out
30 ml 1199,67/l 
Kod próbki 48662.

45248   59,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

 c Bogaty krem  
Opt Optimals Even Out
50 ml 599,80/l 
Kod próbki 48661.

45245   48,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

a 

b 

c 

Kompleks ekstraktu z alg tęczowych 
i niacynamidu pomaga zwalczać 
hiperpigmentację

SERUM DODAJĄCE BLASKU

Δ2 składnik aktywny testowany in vivo

Paraprobiotyk  
pomaga zachować silną  
i zrównoważoną barierę 
ochronną skóry Δ2

LEKKIE I BOGATE KREMY 
NAWILŻAJĄCE

Wyłącz przebarwienia, 
podkręć blask

 d 48940 Lekki krem do twarzy Opt Optimals Age Revive 
- próbka 1,5 ml 1166,67/l 1,75  e 48939 Bogaty krem do 
twarzy Opt Optimals Age Revive - próbka 1,5 ml 1166,67/l 
1,75  f 48938 Serum Opt Optimals Age Revive - próbka 
1,5 ml 1166,67/l 1,75

WYPRÓBUJ NOWĄ LINIĘ OPT OPTIMALS AGE REVIVE. 
PEŁNOWYMIAROWE PRODUKTY NA STR. 5-6
d e f 
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 ﻿Balsam nawilżający Opt 
Optimals The Beyond SPF 25
30 ml 1333,00/l Kod próbki 47572.

45326   71,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

10 KORZYŚCI W 1!
 
• Nawilża 
• �Pomaga zachować równowagę 

mikrobiomu skóry
• Zwiększa blask* 
• Wyrównuje koloryt skóry* 
• �Redukuje widoczność drobnych 

zmarszczek*
• Wygładza* 
• Ujędrnia* 
• �Minimalizuje widoczność porów*
• Chroni przed zanieczyszczeniami 
• �Chroni przed promieniowaniem UV 

(SPF 25)Δ

*Test konsumencki
Δ Test kliniczny

 ﻿Krem do okolic oczu i ust 
Opt Optimals
15 ml 1666,00/l Kod próbki 47571.

45291   41,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

Ten hybrydowy krem  
zapewnia natychmiastowe 
48-godzinne nawilżenie 
okolic oczu i ust oraz zmniejsza 
widoczność obrzęków i cieni, 
sprawiając, że skóra wokół oczu 
wygląda świeżo i młodzieńczo.

Wielofunkcyjne dodatki do twojego 
rytuału pielęgnacji
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 ﻿Nawilżające płatki 
żelowe do twarzy 
Opt Optimals 
Hydra-Glow
7 g 3428,57/kg

47437   24,00 

 ﻿Lekki krem  
Opt Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 960,00/l 
Kod próbki 47567.

45284   48,00 

 ﻿Bogaty krem  
Opt Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 960,00/l 
Kod próbki 47568.

45285   48,00 

 ﻿Scrub do twarzy  
Opt Optimals
75 ml 266,53/l

45286   35,00
CENA 
PREMIEROWA

19,99 
(–42%)
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

NOWOŚĆ

Z kwasami 
mlekowym  
i salicylowym

USUŃ ZIEMISTOŚĆ, 
OBUDŹ BLASK Ten peeling do twarzy łączy 

chemiczne i mechaniczne 
składniki złuszczające, dzięki 
czemu głęboko oczyszcza, 
redukuje widoczność 
porów i wspomaga odnowę 
komórek powierzchni 
skóry, zapewniając cerze 
promienną gładkość.
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 ﻿Kojący płyn micelarny  
Opt Optimals
150 ml 133,27/l

45287   35,00
CENA PREMIEROWA

19,99 
(–42%)
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

 ﻿Nawilżający tonik do twarzy 
Opt Optimals
150 ml 133,27/l

47278   35,00
CENA PREMIEROWA

19,99 
(–42%)
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

Poznaj produkt oczyszczający, 
który zrobi wszystko dla skóry 
- usunie makijaż, oczyści, 
nawilży ją i ukoi w jednym 
prostym kroku.  
Bez pocierania, bez spłukiwania 
- po prostu świeża, czysta  
i ukojona cera w kilka sekund.

Sucha i wrażliwa skóra może 
potrzebować dodatkowego 
nawilżenia i komfortu  
- szczególnie po oczyszczeniu. 
Nawilżający tonik  
Opt Optimals to dodatkowa 
warstwa miłości dla cery.

PŁYN 
MICELARNY

TONIK
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 d Oczyszczający 
żel Love Nature  
z organicznym 
drzewem 
herbacianym  
i limonką
125 ml 119,92/l

34841   28,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

 c Oczyszczający 
tonik Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym  
i limonką
150 ml 99,93/l

34843   28,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

 a Matujący 
balsam  
Love Nature  
z organicznym 
drzewem 
herbacianym  
i limonką
50 ml 299,80/l

34845   23,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

 b Oczyszczająca 
maseczka i scrub  
2 w 1 Love Nature  
z organicznym 
drzewem 
herbacianym  
i limonką
75 ml 199,87/l

35576   28,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

 ﻿Gąbka konjac Green Tea
Wymiary: 8,5 x 6,8 x 2,3 cm. 
Materiał: gąbka - korzeń konjac; 
sznurek do zawieszania  
- bawełna. 

47880   26,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

14,99
KAŻDY 
ZA JEDYNE

BALSAM DO TWARZY
pomaga nawilżyć 
skórę i nadać  
cerze mat

Zapewnia uczucie 
czystej i świeżej cery

TONIK

Usuwa makijaż  
bez wysuszania skóry

ŻEL DO MYCIA 
TWARZY

MASECZKA  
I SCRUB 2 W 1 
rewitalizuje  
i odświeża skórę, 
nadając jej promienny 
mat.

a 

b 

c d 

EDYCJA  
LIMITOWANA
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 ﻿Oczyszczający olejek  
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
10 ml 1799,00/l

34849   28,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

Stosuj bezpośrednio na 
pojawiające się wypryski, 
najlepiej jak tylko się pojawią 
oraz w razie potrzeby. 
Omijaj okolice oczu. 

SPOSÓB UŻYCIA:

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

Oczyść i ukoj swoją skórę tym,  
co najlepsze w naturze. Organiczny 
olejek eteryczny z drzewa herbacianego 
w połączeniu z ekstraktem z limonki  
i kwasem salicylowym sprawią, że raz na 
zawsze zapomnisz o niedoskonałościach.

Żegnajcie,  
wypryski!
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 d Nawilżający żel 
oczyszczający Love Nature 
z organicznym aloesem  
i ananasem
125 ml 143,92/l

46070   28,00   
17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

 c Nawilżający krem  
do twarzy Love Nature  
z organicznym aloesem  
i ananasem
50 ml 299,80/l

46071   23,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

 a Nawilżająca maseczka 
do twarzy Love Nature  
z organicznym aloesem  
i ananasem
75 ml 239,87/l

46072   28,00   
17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

 b Nawilżający tonik  
Love Nature z organicznym 
aloesem i ananasem
150 ml 119,93/l

47003   28,00   
17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

Tak nawilżona,  
że aż promienieje!

Wygładza  
i odświeża skórę 
oraz nadaje jej 
miękkość.

Odświeża  
i nawilża

Nieklejąca formuła 
zapewniająca skórze 
świeżość i nawilżenie

Usuwa makijaż oczu 
i nadmiar sebum  
nie wysuszając skóry

TONIK

KREM DO TWARZY

MASECZKA 
DO TWARZY

ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY

a 
b 

c 

d 
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LIMITOWANA

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y)  
spełnia(ją) kryteria naszych najpopularniejszych  

i najlepiej sprzedających się produktów.

Uwielbiany przez miliony,  
stworzony dla ciebie

 ﻿Regenerujący balsam 
Tender Care Czarna 
Porzeczka
10,5 ml 2000,00/l

36151   21,00 

 ﻿Regenerujący balsam 
Tender Care Słodka 
Śliwka
10,5 ml 2000,00/l

47439   21,00 

 ﻿Regenerujący balsam 
Tender Care Malina
10,5 ml 2000,00/l

36152   21,00 

 ﻿Regenerujący balsam 
Tender Care 
Mandarynka
10,5 ml 2000,00/l

46989   21,00 

 ﻿Zestaw balsamów Tender Care: 
Czarna Porzeczka, Naturalny  
- edycja jubileuszowa, Słodka 
Śliwka
3 x 10,5 ml 3427,62/l

48675   63,00   35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

Miękkość, którą 
warto się dzielić

Słodka Śliwka

Naturalny 
- edycja 
jubileuszowa

Czarna Porzeczka

Celebruj wyjątkowe chwile  
z limitowanym trio Tender Care  
- luksusowy design, formuła 
naturalnego pochodzenia  
i pielęgnacja, która sprawia,  
że skóra jest miękka i odżywiona  
od stóp do głów.
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 ﻿Kieszonkowy roller matujący
Materiał: naturalny kamień 
wulkaniczny, 50% plastik z recyklingu. 
Wymiary: 3,2 x 4,9 cm. 

47520   41,00 

 ﻿Rozświetlający retuszer  
Waunt Piękność Dnia
40 ml 1675,00/l Kod próbki 45699.

40670   67,00 

 c Odżywcza maseczka na 
noc Waunt Śpiąca Królewna
50 ml 899,80/l

41373   67,00   44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

 a Krem na dzień  
Waunt Bita Śmietanka
50 ml 999,80/l Kod próbki 45696.

41365   75,00   49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99

 b Krem pod oczy  
Waunt 8 Godzin Snu
15 ml 2666,00/l

41353   64,00   39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

c 

a 

b 

Gotowa  
do selfie

Z czasem widocznie 
redukuje cienie  
pod oczami

Zatrzymuje wilgoć 
przez 24hΔ

ΔPotwierdzone 
klinicznie

Efekt bazy 
niwelującej 
zaczerwienienia 
skóry*

*Test konsumencki
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 ﻿Dwustronny przyrząd 
do usuwania zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   20,00 

 ﻿Gąbeczka do 
oczyszczania twarzy
Materiał: celuloza. 
Wymiary: 6,8 x 5 cm. 

47523   10,00 

 ﻿Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 220,00/l

41671   33,00 

 a Oczyszczający 
tonik Pure Skin
150 ml 119,93/l

41672   33,00   
17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

 d Maseczka 
glinkowa do twarzy 
Pure Skin
50 ml 399,80/l

41674   33,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,00

 b Wygładzający 
scrub do twarzy  
Pure Skin
75 ml 266,53/l

41675   33,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

 c Maseczka 
oczyszczająca pory 
Pure Skin
50 ml 399,80/l

42881   33,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

b 

Walcz  
z wypryskami!

a 

c 

d 

Złuszcza naskórek,  
dzięki czemu cera jest 

gładsza i miękka

Walczy  
z nadmiarem sebum  

i nieestetycznym 
połyskiem

Z ekstraktem  
z ananasa,  

który naturalnie  
złuszcza skórę

Kwas salicylowy 
(BHA) oczyszcza skórę  

i odblokowuje pory.

By nasze produkty były łagodniejsze  
dla skóry, wzbogaciliśmy je o kompleks 

łagodzący z bazylii, zielonej herbaty 
i pantenolu, który koi skłonną  

do wyprysków skórę. 
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 ﻿Kamień gua sha Wellosophy
Naturalny serpentyn. 
Wymiary: 8 x 5,5 cm. 

46661   43,00 

 ﻿Balsam pod oczy Wellosophy 
Gładkość i Nawilżenie
15 ml 4666,67/l

45148   70,00 

 a 45289 Eliksir na noc Wellosophy Relaks 
i Regeneracja 25 ml 2880,00/l 72,00  

b 45149 Żel oczyszczający Wellosophy 
Ukojenie i Równowaga 95 ml 589,47/l 
56,00  c 45139 Serum do twarzy 
Wellosophy Gładkość i Równowaga  
50 ml 2040,00/l 102,00  d 45138 Krem  
do twarzy Wellosophy Jędrność  
i Równowaga 50 ml 1740,00/l 87,00
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 ﻿Zestaw Wellosophy  
Zdrowie Skóry i Relaks
5 pełnowymiarowych produktów 
Wellosophy: żel oczyszczający, serum, 
krem do twarzy, eliksir na noc, Magnez 
pochodzenia morskiego z witaminą B6 
(30 kapsułek). 53,80/szt.

47788   385,00   269,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 371,00

a 

b c d 

 ﻿Mgiełka do twarzy 
Wellosophy 
Nawilżenie i Energia
100 ml 419,90/l

45290   56,00   
41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

Stosowany 
miejscowo ekstrakt  
z nasion senesu 
pomaga zapobiegać 
odwodnieniu oraz 
nadaje skórze zdrowy, 
młodzieńczy blask.

Ekstrakt z żeń-szenia 
chroni komórki skóry 
przed szkodliwym 
działaniem wolnych 
rodników i stresem 
oksydacyjnym, dzięki 
czemu cera jest pełna 
energii i blasku.

 ﻿Maseczka do twarzy 
Wellosophy 
Złuszczanie i Energia
75 ml 479,87/l

45152   48,00   
35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 
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JAK WŁĄCZYĆ GUA-SHROOM 
DO RYTUAŁU 

PIELĘGNACYJNEGO:

 a Serum-olejek do twarzy 
Wellosophy Odmłodzenie  
i Błogość
30 ml 1666,33/l

45147   75,00   49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99

 b Masażer Wellosophy Gua-Shroom
Naturalny kamień półszlachetny unakit  
- wymiary: 20 x 37 mm; etui: bawełna  
z recyklingu, wymiary: 50 x 60 mm. 

48544   46,00   32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,00

Duet 
rozpromieniający 
cerę

Poprawia 
mikrokrążenie

a 

b 

Certyfikat 
The Vegan 
Society™ 

81% potwierdza 
ujędrnienie skóry*1

*1 Te
st 

ko
ns

um
en

ck
i p

ro
wa

dz
on

y p
rz

ez
 2 

tyg
od

nie Po nałożeniu olejku lub serum 
przesuwaj Gua-Shroom w górę  
i na zewnątrz po policzkach, 
brwiach i żuchwie oraz pod oczami. 
Powtórz każdy ruch 6-8 razy.
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Pielęgnacja cery 

Osiągnięcie efektu skóry niczym obłok 
- czyli efektu soft focus  
- to nie tylko kwestia makijażu.  
Wszystko zaczyna się od pielęgnacji 
cery.  
Dzięki Novage+ Proceuticals możesz 
oczyścić pory, zrównoważyć poziom 
sebum i chronić barierę ochronną skóry, 
by uzyskać naturalnie aksamitne 
wykończenie. Te zabiegi działają 
synergicznie, wygładzając, 
udoskonalając i chroniąc cerę  
- słowem: zapewniając jej nieskazitelność.

Jak filtr soft-focus  
w prawdziwym 
życiu. Pomyśl  
o subtelnym blasku  
i wymarzonym  
- czy raczej 
niebiańskim 
- wyglądzie skóry.
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 a Złuszczające płatki do twarzy 
Novage+ Proceuticals
7 szt. 2,57/szt.

48678   28,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

 b Serum z 10% niacynamidem 
Novage+ Proceuticals
30 ml 2333,00/l

46319   120,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,99

 c Ultralekki ochronny krem 
na dzień Novage+ 
Proceuticals SPF 50
30 ml 1833,00/l

41059   90,00

54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99

Płatki złuszczające  
i oczyszczające  
działają na pory, 
delikatnie złuszczając 
komórki kwasami AHA  
i BHA, by wygładzić 
powierzchnię skóry.

Serum z 10% niacinamidem 
pomaga zrównoważyć 
produkcję sebum  
i zwiększyć blask cery.

Krem na dzień  
z SPF 50 to ochrona 
przeciwsłoneczna, która 
pozwala skórze oddychać 
i jest niewidoczna.

Ochrona
Udoskonalanie

Przygotowanie

a 

b 

c 
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CEL, DZIAŁANIE, EFEKT
Serum Novage+ zawierają nasze najsilniejsze 
technologie i patenty. Lekka formuła serum jest 

łatwo wchłaniana przez skórę i dzięki temu 
zapewnia świetne rezultaty
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ZREWITALIZOWANĄ, 
GŁADSZĄ  
I JĘDRNIEJSZĄ CERĘ

NAPIĘTĄ, 
UJĘDRNIONĄ, 
GŁADKĄ SKÓRĘ

GŁADKĄ, 
ELASTYCZNĄ  
I PROMIENNĄ 
SKÓRĘ

JAŚNIEJSZĄ, 
GŁADSZĄ  
I PROMIENNĄ  
CERĘ

CZYSTĄ, 
ZBALANSOWANĄ, 
GŁADKĄ SKÓRĘ

Uzyskaj:

 a Odnawiające 
serum Novage+ 
Restore
30 ml 4830,00/l

41075   245,00   
144,90 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 139,90

 e Serum  
Novage+  
Bright Intense
30 ml 4330,00/l

41040   217,00   
129,90 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 119,90

 d Serum  
Novage+ Blemish 
+ Age Defy
30 ml 4330,00/l

41039   217,00   
129,90 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 119,90

 c Serum  
Novage+  
Wrinkle Smooth
30 ml 4330,00/l

41035   217,00   
129,90 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 119,90

 b Serum  
Novage+  
Lift + Firm
30 ml 4330,00/l

41037   217,00   
129,90 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 119,90
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KAŻDE SERUM NOVAGE+ 40% TANIEJ

Bio Aspartolift: 
patent nr SE2729220

Jak: opatentowane 
technologie 
Bio Aspartolift 
+ Oripeptide-3

Oripeptide-3: 
patent nr SE531484

Jak: opatentowane 
technologie 
Bio CollagenPro 
+ Oripeptide-3

Jak: opatentowane 
technologie 
Bio Sebum Control 
+ Oripeptide-3

Bio Lumilock: 
patent nr SE2862600

Jak: opatentowane 
technologie 
Bio LumiLock 
+ Oripeptide-3 

Bio-Boost: 
patent nr SE542639

Jak: opatentowane 
technologie 
Bio-Boost 
+ Oripeptide-3 
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 ﻿Krem pod oczy Novage+ 
Bright Intense
15 ml 8266,67/l Kod próbki 43892.

41033   124,00 

 ﻿Krem pod oczy Novage+ 
Wrinkle Smooth
15 ml 8266,67/l Kod próbki 43893.

41034   124,00 

 ﻿Krem pod oczy Novage+  
Lift + Firm
15 ml 8266,67/l Kod próbki 43894.

42425   124,00 

 ﻿Żel oczyszczający do twarzy 
Novage+ Refresh
150 ml 613,33/l

41029   92,00 

 ﻿Oczyszczający olejek Novage+
150 ml 433,27/l

41032   92,00   64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

 ﻿Odnawiający krem do okolic 
oczu i ust Novage+ Restore 
15 ml 8933,33/l

41070   134,00 

KROKKROK
Usuń zanieczyszczenia  
i przygotuj skórę na kolejne 
kroki pielęgnacji.

Krem do pielęgnacji 
delikatnej skóry wokół 
oczu redukujący 
obrzęki i drobne 
zmarszczki.

OczyOczyszczanie

Wybierz produkt oczyszczający, krem pod oczy, 
serum, krem na dzień oraz krem na noc Novage+ 
i odbierz je zapakowane w eleganckie pudełko.

CZEGO POTRZEBUJE TWOJA SKÓRA? 
UZYSKAJ SPERSONALIZOWANE 
REKOMENDACJE GENEROWANE  
PRZEZ SZTUCZNĄ INTELIGENCJĘ.
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KROKKROK

Serum Nawilżanie
Zastosuj serum,  
by zapewnić skórze 
dodatkową pielęgnację  
i precyzyjną odpowiedź 
na jej potrzeby.

Na koniec nałóż krem, 
by zapewnić skórze 
nawilżenie, ochronę  
i równowagę - na dzień 
i na noc.

 ﻿Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 3500,00/l 
Kod próbki 43890.

41048   175,00 

 ﻿Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 3500,00/l 
Kod próbki 43888.

41044   175,00 

 ﻿Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 3500,00/l Kod próbki 43904.

41057   175,00 

 ﻿Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 3500,00/l Kod próbki 43905.

41058   175,00 

 ﻿Multiregenerujący krem  
na noc Novage+ Restore 
50 ml 3840,00/l

44285   192,00 

 ﻿Multikorygujący krem na dzień 
Novage+ Restore SPF 30
50 ml 3840,00/l Kod próbki 45921.

44098   192,00 

KREMY NA DZIEŃ

KREMY NA NOC

 ﻿Serum Novage+ Lift + Firm
30 ml 4330,00/l Kod próbki 43896.

41037   217,00   129,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 119,90

 ﻿Serum Novage+ Wrinkle Smooth
30 ml 4330,00/l Kod próbki 43897.

41035   217,00   129,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 119,90

 ﻿Serum Novage+ Blemish  
+ Age Defy
30 ml 4330,00/l Kod próbki 43899.

41039   217,00   129,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 119,90

 ﻿Serum Novage+ Bright Intense
30 ml 4330,00/l Kod próbki 43898.

41040   217,00   129,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 119,90

 ﻿Odnawiające serum Novage+ 
Restore
30 ml 4830,00/l Kod próbki 45919.

41075   245,00   144,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 139,90

Ciesz się zniżką 40%
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 ﻿Zestaw Novage+  
Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem ​​pod 
oczy, serum, krem ​​na dzień  
i krem na noc. 91,80/szt.

45595   783,00

459,00 

ZESTAW ROZJAŚNIAJĄCY

 ﻿Zestaw Novage+ Blemish  
+ Age Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem ​​pod 
oczy, serum, krem ​​na dzień  
i krem na noc. 91,80/szt.

45608   783,00

459,00 

ZESTAW PRZECIW WYPRYSKOM  
I ZMARSZCZKOM

ZAWSZE NAJLEPSZA OFERTA: 
40% TANIEJ PRZY ZAKUPIE 
PEŁNEGO RYTUAŁU

+ �Redukuje widoczne 
oznaki starzenia,  
w tym drobne linie  
i zmarszczki

+ �Pomaga zapobiegać 
pojawianiu się 
wyprysków

+ �Redukuje widoczność 
drobnych linii  
i zmarszczek

+ �Rozjaśnia 
przebarwienia
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 ﻿Zestaw Novage+ Lift + Firm 
Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem ​​pod 
oczy, serum, krem ​​na dzień  
i krem na noc. 91,80/szt.

43691   783,00

459,00 

ZESTAW LIFTINGUJĄCY I UJĘDRNIAJĄCY

ZE
ST
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Y 
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GE
+

 ﻿Zestaw Novage+  
Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem ​​pod 
oczy, serum, krem ​​na dzień  
i krem na noc. 91,80/szt.

45590   783,00

459,00 

CO NAJMNIEJ 7X LEPSZE 
REZULTATY DZIĘKI STOSOWANIU 
PEŁNEGO RYTUAŁUΔ2
Δ2 Test kliniczny przy użyciu pełnego rytuału w porównaniu ze stosowaniem żelu oczyszczającego i kremu na dzień

ZESTAW PRZECIWZMARSZCZKOWY

+ �Formuła poprawiająca 
jędrność i elastyczność 
skóry

+ �Działa na 4 główne 
typy zmarszczek

+ �Unosi, wygładza  
i napina skórę

+ �Zwiększa elastyczność, 
redukuje zwiotczenie 
skóry
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EDYCJA  LIMITOWANA

KOSMETYCZKA GRATIS 
przy zakupie RYTUAŁU NOVAGE+ RESTORE

 ﻿Kosmetyczka Novage+
PU, poliester z recyklingu, żelazo. 
Wymiary: 23 x 7 x 15,5 cm. 

47667   89,99 

Na twoje skarby 
Novage+ Restore

Wygodna, wielofunkcyjna 
konstrukcja
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�OPATENTOWANA 
TECHNOLOGIA BIO-BOOST 
wspiera grubość i sprężystość skóry  
+ pomaga stymulować produkcję 
kolagenu

+ �BIO-REGEN ma silne działanie 
regenerujące; udowodniono naukowo, 
że poprawia jakość dojrzałej skóry

 ﻿Zestaw Novage+ Restore
5 pełnowymiarowych produktów - żel oczyszczający, 
krem do okolic oczu i ust, serum, krem na dzień i krem  
na noc. 103,00/szt.

45923   858,00

515,00 

Bio-Boost: patent nr SE542639

KOSMETYCZKA GRATIS 
przy zakupie RYTUAŁU NOVAGE+ RESTORE

ROK WSPARCIA  
DLA SKÓRY W CZASIE 
MENOPAUZY

WYPRÓBUJ NASZ 
BESTSELLEROWY RYTUAŁ!
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 ﻿Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 81,80/szt.

44480   688,00

409,00 

PRZECIWSTARZENIOWA 
PIELĘGNACJA SKÓRY WRAŻLIWEJ

∆1 �Test kliniczny z zastosowaniem zestawu NovAge 
Skinrelief – produktu oczyszczającego, kremu 
pod oczy, serum, kremu na dzień bez SPF  
i kremu na noc.

Udowodnione klinicznie 
działanie redukujące 
wrażliwość skóry ∆1

 a 38382 Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief 150 ml 586,67/l 
88,00   b 38390 Krem pod oczy NovAge Skinrelief 15 ml 6666,67/l 
100,00   c 40794 Krem na dzień NovAge Skinrelief SPF 30 50 ml 
3060,00/l 153,00   d 38385 Krem na noc NovAge Skinrelief 50 ml 
3060,00/l 153,00 

 e Serum NovAge 
Skinrelief
30 ml 3830,00/l 
Kod próbki 41183.

38391   192,00

114,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 109,90

a 

b 

c d 

 ﻿Urządzenie  
do precyzyjnego 
oczyszczania twarzy
Materiał: silikon 
niezawierający lateksu. 
Wymiary: 8,5 x 6 x 2 cm. 

47517   16,00   
8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99

 ﻿Gąbka konjac  
z węglem Drop
Materiał: korzeń konjac. 
Wymiary: 8,8 x 6,8 cm. 

47522   29,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

 ﻿Opaska na włosy
Materiał: poliester  
z recyklingu i elastan. 
Wymiary: 26 x 7,8 cm. 

47524   25,00   
17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

 ﻿Nakładka na serum  
i maseczki
Materiał: silikon.  
22 x 28 cm. 

47418   41,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

e 
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 ﻿Peeling AHA 
Novage+ 
ProCeuticals
30 ml 4000,00/l

47104   120,00 

 ﻿Silnie 
nawilżająca 
mgiełka Novage+ 
Proceuticals
100 ml 800,00/l

42263   80,00 

 ﻿Serum 
intensywnie 
nawilżające 
Novage+ 
Proceuticals 24h
30 ml 5633,33/l

42444   169,00 

 ﻿Kapsułki do 
twarzy z witaminą C 
20% Novage+ 
Proceuticals 
30 kapsułek - jedna 
dziennie. 7,27/szt.

47103   218,00 

 ﻿Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
Novage+
50 ml 1980,00/l

42255   99,00 

AMPUŁKI PEPTYDOWE 
NOVAGE+ PROCEUTICALS  

W NOWEJ ODSŁONIE
Bądź na bieżąco, by doświadczyć 

błyskawicznego liftingu i ujędrnienia

DO
DA

TK
I D

O 
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AŁ

ÓW
 N

OV
AG

E+
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64,99

 ﻿Koncentrat retinolu 
Novage+ ProCeuticals
30 ml 2166,33/l

47102   120,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 64,99

*�Test konsumencki po 4 tygodniach 
stosowania

91% potwierdza,  
że nie pozostawia uczucia 
przesuszenia skóry*

91% potwierdza  
redukcję widoczności 
głębokich zmarszczek*

Mikrokapsułkowany  
retinol:  
skuteczny w walce  
ze zmarszczkami,  
przyjazny dla skóry!

KONCENTRAT RETINOLU ZA JEDYNE

45% TANIEJ
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Uzupełniaj poziom  
witaminy D, by utrzymać 
silną obronę immunologiczną

Wspieraj zdrowie serca, 
mózgu i oczu dzięki kwasom 
omega-3 - teraz w niższej 
cenie

Mieszaj, pij, 

olśniewaj!

12 mcg witaminy D3  

w każdej tabletce

Czysty olej rybny 

zawierający  

Omega 3

-25%

123

119

126

Saszetki z kolagenem  
w proszku o smaku malinowym 
teraz za jedyne 139,90

25% ZNIŻKI NA 
"WITAMINĘ SŁOŃCA"

ROZŚWIETLENIE  
NA WYNOS

WELLOSOPHY OMEGA 3 
ZA JEDYNE 69,99

TWÓJ CZAS 
NA DOBRE SAMOPOCZUCIE
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BEZ NABIAŁU

NA 

1
 MIESIĄC

5 μg 
WITAMINY D 
W TABLETCE

250 mg 
WAPNIA 

W TABLETCE

Przyjmuj 1-2 tabletki 
dziennie podczas 
posiłku.

 ﻿Wapń pochodzenia morskiego 
z witaminą D Wellosophy
30 tabletek. 1-2 dziennie.  
45 g 2,00/szt.

45309   80,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 80,00

•	 Witamina D przyczynia 
się do prawidłowego 
wchłaniania wapnia  
i fosforu.

•	 Wapń jest niezbędny  
do utrzymania 
prawidłowego stanu 
kości i zębów.

SPOSÓB UŻYCIA

ZADBAJ O ZDROWIE SWOICH KOŚCI, 
BY ZAPEWNIĆ SOBIE AKTYWNĄ 
PRZYSZŁOŚĆ.
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 ﻿Witamina D3 Wellosophy
90 tabletek. 1 tabletka dziennie.  
12 mcg witaminy D w tabletce.  
Masa netto: 9 g. 0,56/szt.

44220   62,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 47,99

WSPIERANIE ODPORNOŚCI KAŻDEGO DNIA*
Witamina D wspiera odporność, 
zdrowie kości i ogólne 
samopoczucie oraz zwiększa 
wchłanianie wapnia i siłę mięśni.

Najczęstszym niedoborem wśród 
mikroskładników odżywczych jest 
niedobór witaminy D,  występujący  
we wszystkich grupach wiekowych  
i w większości społeczeństw na całym 
świecie (Wimalawansa i in., 2024).

CZY WIESZ, ŻE...

Przyjmuj 1 tabletkę 
dziennie podczas 
posiłku.

SPOSÓB UŻYCIA

BEZGLUTENOWY

*�Witamina D przyczynia się do prawidłowego 
funkcjonowania układu odpornościowego, 
prawidłowego funkcjonowania mięśni oraz 
utrzymania prawidłowego stanu kości i zębów.

Wimalawansa SJ, Weiss ST, Hollis BW. Włączenie 
endokrynologicznych, genomicznych i pozaszkieletowych 
korzyści witaminy D do krajowych i regionalnych 
wytycznych klinicznych. Nutrients. 2024 Nov 20; 16 (22): 
3969. doi: 10.3390/nu16223969.

12 mcg 
WITAMINY D3 
W TABLETCE

NA 
3 

MIESIĄCE
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Dokładamy wszelkich starań, by codziennie 
wspierać cię w dbaniu o twoje samopoczucie.

Subskrypcja jest kontynuowana automatycznie, 
a zamówienie jest zawsze dostarczane 
bezpłatnie.

ELASTYCZNOŚĆ 
TO PODSTAWA, 

PRAWDA?

WYBIERZ DOWOLNY PRODUKT 
ODŻYWCZY WELLOSOPHY I ODKRYJ 
WSZYSTKIE ZALETY SUBSKRYPCJI!

Subskrybuj dowolny produkt odżywczy 
Wellosophy i ciesz się dodatkowym 
cashbackiem.

DODATKOWY 
CASHBACK

DARMOWA 
DOSTAWA

GWARANCJA 
NAJLEPSZEJ CENY

Jeśli subskrybowany produkt jest w ofercie, 
automatycznie płacisz najniższą cenę  
- więc nigdy nie przegapisz żadnej okazji.

W każdej chwili możesz zmienić, wstrzymać 
lub anulować swój wybór.

SUBSKRYPCJA 
WELLOSOPHY

 ﻿Probiotyk Wellosophy L. plantarum 
299V™
30 kapsułek. 1 dziennie. 12,8 g 16171,88/kg

45308   207,00 
 ﻿Napój z błonnikiem prebiotycznym 
Wellosophy
30 x porcja 5 g. 150 g. 533,33/kg

45312   80,00 
 ﻿Astaksantyna Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki dziennie. 21,3 g. 
3,67/szt.

38557   110,00 

 ﻿Magnez 
pochodzenia 
morskiego  
z witaminą B6 
Wellosophy
30 tabletek. 1 dziennie. 
22 g 2,27/szt.

44221   68,00 

 ﻿Kompleks odżywczy Wellosophy 
dla skóry, włosów i paznokci
60 tabletek. 2 dziennie. 42,8 g. 2,42/szt.

45273   145,00 
 ﻿Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 63,6 g. 
1,57/szt.

38559   94,00 
 ﻿Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 63,6 g. 
1,57/szt.

38558   94,00 

 ﻿Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy Kids
30 tabletek. 4-10 lat - 1 tabletka dziennie; 
11-17 lat - 2 tabletki dziennie. 37,6 g  
2,50/szt.

29699   75,00 

�Magnez i witamina B6 
działają synergicznie, 
wspomagając relaksację 
fizyczną i psychiczną
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�Tabletka zawierająca 22 niezbędne 
witaminy i składniki mineralne

Szerokie spektrum przeciwutleniaczy, 
w tym naturalna astaksantyna

�Formuły odpowiadające na potrzeby 
żywieniowe kobiet i mężczyzn

PROSTY SPOSÓB NA 
DOBRE SAMOPOCZUCIE. 
KAŻDEGO DNIA!

W
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Y

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 

najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów.

Uwielbiany przez miliony,  
stworzony dla ciebie

 a WellnessPack 
Wellosophy dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 6,19/szt.

38836   170,00   
129,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 170,00

 b WellnessPack 
Wellosophy dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 6,19/szt.

38838   170,00   
129,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 170,00

b 

a 

Przyjmuj zawartość  
1 saszetki dziennie 
- podczas posiłku, 
popijając wodą.
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 ﻿Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm.  
Komora na płyn: 600 ml. 
Komora z przegrodą: 140 ml. 
Komora podstawowa: 200 ml. 
Materiał: PP, PE i stal nierdzewna. 

46664   70,00 

 ﻿ SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała  
- smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
401,79/kg

40745   225,00 

 ﻿SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała  
- smak waniliowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
428,57/kg

45306   225,00 

 ﻿SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała  
- smak czekoladowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
428,57/kg

45307   225,00 

EDYCJA  LIMITOWANA

EDYCJA  LIMITOWANA

 ﻿Zestaw słomek wielokrotnego 
użytku Wellosophy
Słomka prosta: 6 x 214 mm, słomka 
wygięta: 6 x 206 mm. Szczoteczka:  
10 x 201 mm. Materiał: stal nierdzewna. 
Etui: 54 x 245 mm. Materiał: bawełna  
z recyklingu. 

48542   26,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,00

 ﻿Kubek termiczny Wellosophy
Kubek: 9 x 13,6 x 28 cm. Słomka: 0,8 x 25,5 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, AS, PP, silikon. 

48543   155,00   82,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 99,99

Wytrzymała metalowa 
konstrukcja i podwójna 
izolacja

Duża pojemność:  
do 900 ml

Utrzymuje temperaturę 
zimnych lub gorących 
napojów do 6 godzin 

NAWODNIENIE TO PODSTAWA!
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 ﻿Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,17/szt.

38556   94,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 94,00

SPOSÓB UŻYCIA: 
Przyjmuj 2 kapsułki 
dziennie w trakcie posiłku, 
popijając wodą.

Kapsułki Wellosophy Omega 3 
zawierają ważne dla zdrowia kwasy 
tłuszczowe EPA i DHA, pozyskiwane  
z oleju rybnego. Kwasy te 
przyczyniają się do prawidłowego 
funkcjonowania serca, mózgu i oczu.

OMEGA 3  
- CODZIENNY PRIORYTET

150 mg 
EPA 

 w 2 kapsułkach

100 mg 
DHA 

 w 2 kapsułkach

na 1 
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 a Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak truskawkowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 502,65/kg

37285   190,00 

 b Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak czekoladowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 502,65/kg

37289   190,00 

 c Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak waniliowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 502,65/kg

37290   190,00 

a 

b c 

WIĘCEJ BIAŁKA, PROSZĘ!
Białko w proszku dostępne  
w trzech pysznych smakach  
- wiele zastosowań, łatwe 
przygotowanie. Wymieszaj z wodą, 
mlekiem lub napojem roślinnym, by 
przygotować zdrowy i sycący koktajl 
lub dodaj go do potraw, by zwiększyć 
zawartość białka i błonnika 
pokarmowego w posiłkach.

139,90 

Kup Metabo Boost teraz i odbierz koktajl 

NATURAL BALANCE ZA JEDYNE 
w tym lub następnym katalogu



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

125

W
EL

LO
SO

PH
Y

 ﻿Wellosophy Metabo Boost
75 tabletek. 5 dziennie. 41 g. 2,00/szt.

48896   190,00

149,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 190,00

Lin YH, Fu CC, Wang NY, et al. Skuteczność preparatu GLP-1 na masę 
ciała u dorosłych z nadwagą i otyłością. Acta Sci. Med. Sci. 2024; 8 
(10): 62-7. doi: 10.31080/ASMS.2024.08.1925.

•	 Wysoka zawartość miedzi. 
Miedź przyczynia się do 
prawidłowego metabolizmu 
energetycznego

•	 Z formułą TCI-1, która, jak 
wykazano in vitro, zwiększa 
produkcję GLP-1 (Lin et al., 
2024)

Utknąłeś w niekończącym się cyklu bezmyślnego 
podjadania? Pokonaj frustrację dzięki holistycznemu 
podejściu i poczuj się lepiej w swoim ciele!

ZERWIJ Z NIEZDROWYM 
ODŻYWIANIEM
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Przyjmuj 5 tabletek przed 
posiłkiem, raz dziennie.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej 
dawki. Nadmierne spożycie może mieć 
efekt przeczyszczający.

SPOSÓB UŻYCIA

139,90 

Kup Metabo Boost teraz i odbierz koktajl 

NATURAL BALANCE ZA JEDYNE 
w tym lub następnym katalogu
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Beauty Collagen
20 porcji. 1 dziennie. 5 g. 7,00/szt.

45356   190,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 190,00

139,90
KOMPLEKS BEAUTY COLLAGEN 

ZA JEDYNE

25% TANIEJ

Suplement w proszku  
do przygotowywania napoju, 
zawierający peptydy kolagenowe 
VERISOL®, kwas hialuronowy, 
witaminę C i cynk

20 
porcji
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-35%

Zmysłowy mak 

i wanilia

ZNAJDŹ PIĘKNO 
W KAŻDEJ CHWILI

CZYSTA PRZYJEMNOŚĆ,  
DUŻE OSZCZĘDNOŚCI 

JEGO PACHNĄCE CODZIENNE 
NIEZBĘDNIKI

Gładkie golenie North for Men 
by Giordani Gold teraz nawet 
35% taniej

Kolekcja Essense&Co.  
Mak i Wanilia (żel. wkład  
i balsam) teraz w ofercie

...gładkie, 

komfortowe 

golenie

ROZPIESZCZAJĄCY DUET DO 
PIELĘGNACJI WŁOSÓW ZA 34,99

Otul swoje włosy luksusem 
Milk&Honey dzięki zestawowi 
szampon + odżywka 

Miękkie, 

rozpieszczone  

i pachnące włosy
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 a Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
Activelle Invisible Fresh
50 ml 319,80/l

41303   21,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

 c Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu  
Activelle Power Move
150 ml 186,60/l

46382   40,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

 b Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
Activelle Power Move
50 ml 319,80/l

46381   21,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

b 

72-godzinna ochrona 
antyperspiracyjna dla kobiet 
uprawiających sport  
- potwierdzona klinicznie

Podwójna ochrona  
(skóry i odzieży) dla kobiet 
uprawiających sport

a 

c 

Pełnia świeżości 
podczas aktywności

48h ochrony*
Nie pozostawia  
białych śladów**

**Test konsumencki*Test kliniczny

Dezodorant to nie tylko ochrona 
antyperspiracyjna, ale prawdziwy 
codzienny sprzymierzeniec, który  
zna twoją skórę i dostosowuje się  
do twoich nawyków.

WYBRANY DEZODORANT ZA JEDYNE 7,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STR. 129-149
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 ﻿Krem do rąk  
Dream Cream
30 ml 166,33/l

46219   11,00

4,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,00

O czym marzą twoje dłonie

NAWILŻAJĄCA 
FORMUŁA WSPIERA 
BARIERĘ 
OCHRONNĄ SKÓRY

ZAWIERA OLEJEK 
MIGDAŁOWY  
I WITAMINĘ E

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A

Dzięki olejkowi migdałowemu i witaminie E Dream Cream 
otula dłonie miękkim odżywieniem i zielonym, kwiatowym, 
pudrowym zapachem - odrobina troski o siebie w każdej 
chwili. 50%

 TANIEJ
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Zanurz się w kwiatowej rozkoszy
z delikatnymi nutami mimozy

 a Żel pod prysznic  
Ray of Sunshine
250 ml 59,96/l

46641   23,00

14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

 b Krem do rąk  
Ray of Sunshine
75 ml 159,87/l

46640   18,00

11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

 c Mydło  
Ray of Sunshine
75 g 106,53/kg

46639   12,00

7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99

Delikatnie oczyszcza skórę  
i nadaje jej piękny zapach

Sprawia, że dłonie są 
miękkie, gładkie i pięknie 
pachnące

W pięknym  
opakowaniu

WYBRANY DEZODORANT ZA JEDYNE 7,99 przy zakupie dowolnego produktu ze str. 129-149

a 

b 

c 
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Świetlisty, 
radosny zapach 
z nutami czarnej 
porzeczki  
i fiołka.

Zapewnia dłoniom 
miękkość, odżywienie  
i zapach

Oczyszcza skórę

ZESTAW  
3 PRODUKTÓW: 
krem do rąk + żel pod prysznic 
+ mydło

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A

ZA JEDYNE 

29,99 
KOD ZESTAWU: 154899

Łagodne oczyszczanie, 
delikatny zapachTestowany 

dermatologicznie

 b Żel pod prysznic  
Spring Song
250 ml 59,96/l

47205   23,00
CENA PREMIEROWA

14,99 
(–34%)
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

 c Mydło  
Spring Song
75 g 106,53/kg

47204   12,00
CENA PREMIEROWA

7,99 
(–33%)
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99

 a Krem do rąk  
Spring Song
75 ml 159,87/l

47203   18,00
CENA PREMIEROWA

11,99 
(–33%)
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

a 

b 

c 
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 c Balsam do ciała 
Neon Vibes
150 ml 186,60/l

46621   42,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

 b Żel do mycia ciała 
Neon Vibes
250 ml 71,96/l

46620   27,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

 d Mydło  
Neon Vibes
75 g 133,20/kg

46619   18,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,00

 a Masażer i szczotka 
do ciała
Materiał: silikon. Wymiary: 
13,3 x 7,8 x 4,2 cm. 

47431   35,00

26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,00

Neonowe  
wibracje
Twoja łazienka to twój 
własny, świetlisty plac 
zabaw. Rozświetlona 
neonami sprawi, że 
wypełni cię euforyczna 
witalność. Pobudź swoje 
zmysły i uwolnij energię 
dzięki linii Neon Vibes!

EDYCJA 
LIMITOWANA

Złuszcza  
i masuje

Natychmiast 
oczyszcza 
skórę

48-godzinne 
nawilżanie

Design inspirowany neonami

a 

b 

c 

d 

WYBRANY DEZODORANT ZA JEDYNE 7,99 przy zakupie dowolnego produktu ze str. 129-149
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 b Krem do rąk 
Blooming Blossom
75 ml 133,20/l

45859   18,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,00

 c Mydło  
Blooming Blossom
75 g 79,87/kg

45858   12,00

5,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,00

 e Mydło Love Magnet
75 g 79,87/kg

42470   12,00

5,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99

 d Krem do rąk  
Love Magnet
75 ml 133,20/l

42469   18,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

 a Żel pod prysznic 
Blooming Blossom
250 ml 59,96/l

45860   23,00

14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,00

KOSMETYKI PACHNĄCE 
JAK KWITNĄCA WIŚNIA

MAGNETYZUJĄCY ZAPACH 
KWIATÓW I WIŚNI

a 

c 

d 

e 

b 
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 b Gąbka kąpielowa Lily
Wymiary: 11,5 x 4,5 cm. Materiał: 
poliamid, silikon, pianka PU. 

47878   30,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,00

EDYCJA 
LIMITOWANA

 g Mydło Love Nature Marine 
Adventure z organiczną wodą 
kokosową
75 g 160,00/kg

46365   12,00 

 f Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Marine Adventure 
z organiczną wodą kokosową
250 ml 79,96/l

46364   25,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

 c Energetyzujący 
krem do rąk  
Love Nature Up-Loved 
z cytryną z upcyklingu, 
organiczną marchwią  
i imbirem
75 ml 133,20/l

46372   18,00   
9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,00

 d Odżywczy krem 
do rąk Love Nature 
z organicznym 
olejem kokosowym
75 ml 133,20/l

41338   18,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,00

 e Pielęgnujący 
krem do rąk  
Love Nature  
z organicznym 
olejkiem z awokado
75 ml 133,20/l

44280   18,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,00

 a Myjka pod prysznic Pumpkin
Wymiary: 8,5 x 8,5 x 6,5 cm.  
Materiał: PE, poliester w 100% z recyklingu. 

48547   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,00

EDYCJA 
LIMITOWANA

a 

b 

c d e 

f 

g 

WYBRANY DEZODORANT ZA JEDYNE 7,99 przy zakupie dowolnego produktu ze str. 129-149
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EDYCJA 
LIMITOWANA

 a Mydło  
Wonder Tale
75 g 106,53/kg

47199   12,00   
7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99

 d Płyn do kąpieli 
Wonder Tale
300 ml 83,30/l

47198   30,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99

 c Krem do rąk 
Wonder Tale
75 ml 159,87/l

47200   18,00   
11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

 b Gąbka kąpielowa 
Wonder Tale
Wymiary: 12 x 9 x 3 cm. Materiał: 
pianka PU; sznurek i strona 
dekoracyjna: 100% poliester  
z recyklingu. 

48548   15,00   
8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

Oczyszcza bez 
wysuszania skóry

Tworzy bogatą, 
pachnącą pianęPozostawia 

słodki, 
orzechowy 
zapach

Zapewnia skórze 
idealną miękkość, 
gładkość  
i nawilżenie

a 

b 

c 

d 

Duża:  
szybsze oczyszczanie

Limitowana edycja bursztynowego zapachu gourmand  
w magiczny sposób łączy słodycz lukrowanych kasztanów  
z bogactwem migdałów i ciepłem tonki.

Kolekcja Wonder Tale  
- spełnienie marzeń smakoszy!
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 ﻿Serum zmiękczające 
modzele Feet Up 
Expert
30 ml 599,67/l

46981   32,00   
17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

PO 2 TYGODNIACH

PRZED

 ﻿Krem 
wygładzający 
na pękające 
pięty Feet Up 
Expert
75 ml 426,67/l

47008   32,00 

 ﻿Pilnik ze stali 
nierdzewnej  
do stóp Expert
Materiał: 50% 
plastik z recyklingu, 
stal nierdzewna. 
Wymiary: 3,8 x 19 cm. 

47429   26,00 

 ﻿Żelowe skarpetki Expert
Rozmiar: (22,5 cm) Eur 
36-39, US 6-8, UK 4-6. 
Materiał: 50% poliester  
i 50% TPR 

47672   54,00 

 ﻿Urządzenie 4 w 1 
do pielęgnacji 
stóp
Materiał: PS, PP, 
pumeks, żelazo, 
papier piaskowy, 
nylon. Wymiary: 
185 x 45 x 20 mm. 

47671   15,99 

EDYCJA LIMITOWANA

 ﻿Minipoduszki żelowe  
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 3 x 2,5 cm  
(4 sztuki). 
Materiał: PU 

38336   23,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,00

 ﻿Osłony na pięty  
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 9 cm x 3 cm  
x 3 mm (2 sztuki). 
Materiał: PU. 

41247   23,00   
16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

 ﻿Poduszki ochronne  
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 9 cm x 6,5 cm  
x 2 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41249   23,00   
16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,00

WYSOKIE OBCASY, WYSOKI KOMFORT!

WYBRANY DEZODORANT ZA JEDYNE 7,99 przy zakupie dowolnego produktu ze str. 129-149
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 ﻿Pilnik do stóp Feet Up Everyday
Wymiary: 18,3 x 4,4 cm.  
Materiał: papier piaskowy, PS.  

47426   20,00   11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

 a Zmiękczający krem  
do stóp Feet Up Everyday
150 ml 119,93/l

46375   32,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

 b Nawilżający krem do stóp  
na noc Feet Up Everyday
75 ml 173,20/l

46373   22,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

 ﻿Obcinacz do paznokci Feet Up 
Everyday
 Materiał: Stal węglowa. 8,2 x 1,5 cm 

47423   23,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

 c Odświeżający spray  
do stóp Feet Up Everyday
250 ml 127,96/l

46376   49,00   31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,99

Miękkie i gładkie stopy

PRZYJEMNE 
UCZUCIE 
CHŁODU

WSPIERA 
BARIERĘ  
SKÓRNĄ

c 
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SPRAWIA, ŻE STOPY 
SĄ MIĘKKIE, GŁADKIE  
I ZDROWE

b 
a 

150 ml

Wygodny i łatwy w użyciu

Sposób na chłodną 
świeżość i miękkość  
stóp
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*Test konsumencki

Zapewnia suchej skórze 
uczucie komfortu,  
nawet po goleniu*

Łagodna formuła  
o zrównoważonym pH 
pomaga zachować 
równowagę okolic 
intymnych

Oszczędzaj pieniądze  
i środowisko!

 ﻿Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle z aloesem 
- wkład uzupełniający
300 ml 43,30/l

47451   27,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

73% 
MNIEJ PLASTIKU 
W PORÓWNANIU 
DO BUTELKI 
FEMINELLE.

WYBRANY DEZODORANT ZA JEDYNE 7,99 przy zakupie dowolnego produktu ze str. 129-149
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 c Wymienne ostrza  
do golarki - 2 sztuki
4,6 x 3,5 x 2,5 cm. PS,  
stal nierdzewna. 

46413   32,00   
21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

 d Łagodny płyn do higieny 
intymnej Feminelle  
z ekstraktem z bawełny
300 ml 83,30/l

46964   37,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

 e Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle  
z aloesem
300 ml 83,30/l

46965   37,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

Z prebiotykiem i kwasem 
mlekowym, by chronić 
mikrobiom okolic intymnych

Idealny w okresie 
dojrzewania, gdy skóra  
jest podatna na dyskomfort 
z powodu suchości

 a Kojący żel do golenia 
Feminelle z aloesem
150 ml 146,60/l

46367   33,00   
21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

Odpowiedni do ciała 
i okolic intymnych

 b Maszynka do golenia
14 x 4,6 x 2,4 cm. Uchwyt: 
TPR, 50% PS z recyklingu. 
Ostrze: PS, stal nierdzewna. 

46412   40,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

a 

b 

c 

d e 
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Intymna 
pielęgnacja 
zsynchronizowana 
z tobą
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 ﻿Kosmetyczka Wild Wood
Wymiary: 26 x 12 x 13 cm. Materiał: poliuretan, 
poliester, stop cynku, EVA. 

48044   93,00   62,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 93,00

 ﻿Zestaw akcesoriów 
pielęgnacyjnych Wild Wood
Wymiary: etui: 13 x 10,5 cm; pilnik  
do paznokci: 9 x 1 cm; obcinacz do 
paznokci: 6 x 1 cm; pęseta: 10 x 1 cm. 
Materiał: etui z PU, stal węglowa,  
stal nierdzewna, żelazo, poliester. 

48045   62,00   39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,00

 ﻿Silikonowa myjka do ciała
Materiał: silikon. Wymiary: 12 x 9 x 3 cm. 

48981   42,00   27,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 42,00

 ﻿Zegarek Wild Wood
Wymiary: 23,5 x 1,6 cm. Materiał: 
stop cynku, szkło, stal nierdzewna, 
mosiądz. Seiko PC21J. 

48035   207,00   
134,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 134,90

Idealny w połączeniu  
z ulubionym żelem pod 
prysznic North for Men

Styl  
i elegancja

Pojemna, z siatkową 
kieszenią ułatwiającą 
organizację

Produkty 
sprzedawane są 
oddzielnie

EDYCJA 
LIMITOWANA

Obcinacz do 
paznokci, pilnik  
i pęseta - pełna 
pielęgnacja
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 ﻿Mydło North for Men  
Ultimate Balance
100 g 119,90/kg

43929   18,00   11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,00

 b Oczyszczająca pianka  
do golenia 2 w 1 North for Men 
by Giordani Gold
200 ml 149,95/l

47270   48,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

 a Żel po goleniu North  
for Men by Giordani Gold
50 ml 299,80/l

47271   23,00   14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99
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a 

b 

Wyjątkowe 
doświadczenie 
w pielęgnacji
Formuły North for Men, 
którym ufasz, nasycone 
wyrafinowanym, 
drzewno-wetiwerowym 
zapachem perfum 
Giordani Gold Essenza 
Man Elixir.

Odpowiednia  
do włosów w nosie  
i uszach oraz  
do brwi

 ﻿Pęseta do przycinania włosów 
w nosie
Wymiary: 9,5 x 1 x 0,15 cm. 
 Materiał: stal nierdzewna. 

48175   30,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

WYBRANY DEZODORANT ZA JEDYNE 7,99 przy zakupie dowolnego produktu ze str. 129-149
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 d 41827 Koncentrat przeciw rozstępom The Body Edition 125 ml 576,00/l 72,00  

e 41819 Ujędrniający żel-krem The Body Edition 150 ml 480,00/l 72,00

d e 

 a Wygładzający scrub  
do ciała The Body Edition
150 ml 179,93/l

44370   51,00   26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

 c  Masażer antycellulitowy  
The Body Edition
Wymiary: uchwyt: 13,8 x 8,5 cm;  
rolki: 5 x 3,6 cm 
Materiał: plastik AS, TPR 

46015   48,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

 b Żel antycellulitowy  
The Body Edition
150 ml 279,93/l

41817   72,00   41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99

a b 

c 

Sposób na pewność siebie

Klinicznie udowodniona 
redukcja widoczności 
cellulitu w ciągu 28 dni∆

∆Test kliniczny

Złuszcza, stymuluje odnowę 
skóry i przygotowuje ją  
do aplikacji kolejnych 
produktów The Body 
Edition*
*Test konsumencki Δ Test kliniczny

Znacznie poprawia wygląd 
cellulitu przy stosowaniu  
z żelem antycellulitowym  
The Body EditionΔ

PRZED PO
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AUśmiechnij się,  
to Optifresh!

 b Wybielająca pasta  
do zębów Optifresh Pro
100 ml 199,90/l

49127   31,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

NATURALNE OLEJKI

 a Pasta do zębów 
Optifresh z naturalnymi 
olejkami
100 ml 199,90/l

49129   31,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,00

 c Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One - średnia
Materiał: PP, TRP, Nylon.  
Wymiary: 19 x 1,5 cm, 1szt.  

49136   14,00

6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,99

Bez fluoru

Szczęśliwy, zdrowy i świeży 
uśmiech dla twojej rodziny

WYBIELAJĄCA

84% potwierdza* 
bielsze zęby  
w 2 tygodnie
*Test konsumencki

a 

b 

c 

WYBRANY DEZODORANT ZA JEDYNE 7,99 przy zakupie dowolnego produktu ze str. 129-149
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a b 

Lotos i drzewo cedrowe naturalnego 
pochodzenia rewitalizują skórę

Nowa kolekcja 
w następnym katalogu

Essense & Co.
 Garden Symphony

 a Żel do mycia rąk 
i ciała Lotos i Cedr 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

47267   49,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

 b Balsam do ciała Lotos 
i Cedr Essense&Co.
300 ml 109,97/l

47268   60,00   
32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

Rozkoszuj się 
wyrafinowaną 
świeżością
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 b Żel do mycia rąk i ciała  
Mak i Wanilia Essense&Co.
Testowany dermatologicznie. 
300 ml. 99,97/l

45799   49,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

 a Balsam do ciała  
Mak i Wanilia Essense&Co.
Testowany dermatologicznie. 
300 ml. 109,97/l

45800   60,00   32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

 c Żel do mycia rąk i ciała  
Mak i Wanilia Essense&Co.  
- wkład uzupełniający
300 ml 66,63/l

47450   33,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99
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Zmysłowy mak i ciepła wanilia 
w formule żelu do mycia oraz 
balsamu do rąk i ciała  
- naturalne olejki eteryczne 
nadają skórze subtelny 
zapach.

Olejki  
eteryczne, 
pachnąca 
pielęgnacja

a 

b 

c 

WYBRANY DEZODORANT ZA JEDYNE 7,99 przy zakupie dowolnego produktu ze str. 129-149
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 ﻿Nawilżający krem do rąk 
Milk&Honey Gold
75 ml 159,87/l

47224   23,00

11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

Organicznie 
pozyskiwane 
ekstrakty z mleka  
i miodu

Pieszczota  
dla skóry

Zachwycająca 
dwoistość bogatej, 
złotej, słonecznej 
elegancji i delikatnej, 
kremowej świeżości. 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

 ﻿Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  
włókno metalizowane.  
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   39,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

45% 
TANIEJ

Aby uzyskać 
najlepszy efekt,  
nałóż krem i załóż 
rękawiczki. Dzięki 
funkcji dotykowej 
możesz ​​podczas 
zabiegu przeglądać 
media 
społecznościowe!
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 b Kremowy żel pod prysznic 
Milk&Honey Gold
250 ml 63,96/l

46970   32,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

 c Wygładzający scrub  
do ciała Milk&Honey Gold
200 ml 124,95/l

46969   51,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

Delikatnie złuszcza  
i odżywia skórę

Idealny pod prysznic  
lub do kąpieli

Tworzący jedwabistą 
piankę krem pod prysznic

 a Mydło Milk&Honey Gold
90 g 99,89/kg

46971   18,00

8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99

Z nawilżającą gliceryną

Luksusowe, ultrakremowe 
oczyszczanie

PI
EL
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A

a 

b c 

50% 
TANIEJ
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Rozczesywanie, 
stylizacja i blask

Lekki i wygodny

Odpowiedni do mokrych lub suchych włosów

Idealny do rozczesywania włosów  
z nałożoną odżywką

 ﻿Grzebień do włosów 
Golden
Materiał: ABS pochodzący  
w 50% z recyklingu. Wymiary: 
15,7 x 6,2 x 0,4 cm. 

48922   21,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

WYBRANY DEZODORANT ZA JEDYNE 7,99 przy zakupie dowolnego produktu ze str. 129-149

EDYCJA LIMITOWANA
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 a Odżywczy szampon do 
włosów Milk&Honey Gold
250 ml 103,96/l

47697   37,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
 w ostatnich 30 dniach 24,99

 b Odżywka do włosów 
Milk&Honey Gold
250 ml 103,96/l

47698   37,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

Szampon sprawia, że włosy 
są jedwabiście miękkie  
i pełne blasku

Odżywka pomaga 
przywrócić blask i witalność

Otul włosy 
złocistą 
rozkoszą
Bogate formuły, cudowny 
zapach - Milk&Honey Gold 
są tak dobre, że każdą chwilę 
zmieniają w rozkoszny rytuał!

ZESTAW 
DO WŁOSÓW  
szampon + odżywka 
za jedyne 

34,99 
KOD ZESTAWU: 155260	

a 

b 
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Lśniące, zdrowe włosy 
o poranku

ŻEL DO STYLIZACJI 
ZA 

15,99 
PRZY ZAKUPIE 

DOWOLNEGO INNEGO 
PRODUKTU DUOLOGI 

ZE STR. 151-155

Po nocy włosy są 
zregenerowane*  
97% potwierdza

 ﻿Regenerujący olejek  
do włosów na noc Eleo
50 ml 899,80/l

38602   64,00

44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,99

*Test konsumencki

 ﻿Żel do stylizacji włosów 
DUOLOGI
150 ml 199,93/l

46985   34,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

 ﻿Grzebień do tapirowania 
włosów StylerPRO
20,7 x 3 x 9 cm. PP, PS. 

46403   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

 ﻿Podwójny grzebień do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 18,6 x 5 x 7 cm. PP. 

46402   15,00   9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

 ﻿Szeroka szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 8,9 x 4 cm.  
PP, ABS, nylon, TPR. 

46362   38,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

 ﻿Szczotka do stylizacji włosów 
StylerPRO
Wymiary: 23,6 x 7,5 x 4,5 cm.  
ABS, PP, TPR. 

46361   38,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99
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UCZUCIE 
MOCNIEJSZYCH 
WŁOSÓW 

85% 
POTWIERDZA*

WŁOSY 
WYGLĄDAJĄ  
NA BARDZIEJ 
LŚNIĄCE 

93% 
POTWIERDZA*
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ASzykowny  
różowy  
metalik

*Test konsumencki - Regenerujące serum na noc DUOLOGI Bond Repair + Regenerujący pre-szampon DUOLOGI Bond Repair

Zwalcz uszkodzenia, 
nadaj moc

 ﻿Szczotka do włosów 
Pinky Winky
Materiał: TPE, ABS. 
15 x 6 x 2,5 cm. 

47433   38,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 38,00

EDYCJA LIMITOWANA

 ﻿Regenerujące serum  
na noc DUOLOGI  
Bond Repair
150 ml 253,27/l

47262   55,00

37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99



Neutralizes brassy

and yellow tones

 More defined
curls
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 b Krem  
bez spłukiwania 
podkreślający loki 
DUOLOGI
150 ml 173,27/l

45436   34,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

 a Szampon 
podkreślający loki 
DUOLOGI
200 ml 124,95/l

46622   43,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

TWOJE LOKI, PODKREŚLONE

 c Maska do włosów 
przeciw miedzianym 
refleksom DUOLOGI
200 ml 129,95/l

46623   45,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

 d Szampon  
do włosów przeciw 
miedzianym 
refleksom DUOLOGI
200 ml 124,95/l

46624   43,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

 ﻿Masażer do skóry 
głowy DUOLOGI
Uchwyt wykonany w 50% 
z materiału z recyklingu, 
PS, TPR. Wymiary: 8 x 8  
x 7 cm. 

46492   30,00 

 ﻿Satynowy turban 
Artic Ritual
Wymiary: 69 x 25,5 cm, 
Materiał: poliester, 
nylon. 

48915   62,00 

Pomaga zwiększyć 
wyrazistość, 
sprężystość  
i blask*

OŻYWIENIE CHŁODNYCH TONÓW

*�Test konsumencki - przez 28 dni w połączeniu 
z bogatą odżywką Duologi i kremem  
bez spłukiwania podkreślającym loki Duologi

Natychmiast 
neutralizuje miedziane  
i żółte tony,  
by zachować chłodne 
odcienie blondów oraz 
siwych włosów ∆

∆ �In-vivo - zdjęcia przed/po użyciu 
szamponu i maski przeciw miedzianym 
refleksom Duologi, po jednej aplikacji 
oraz po 28 dniach na włosach 
farbowanych (rozjaśnianych)

a 

b 

c 

d 

POPRZED

POPRZED

EDYCJA LIMITOWANA
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 c Intensywnie regenerująca 
maska do włosów DUOLOGI
200 ml 149,95/l

44963   45,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 43,00

 a Bogata kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 153,27/l Kod 
próbki 46576.

44960   41,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

 b Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI
250 ml 103,96/l

44950   41,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

ŻEL DO STYLIZACJI ZA 15,99 przy zakupie dowolnego innego produktu Duologi ze str. 151-155

Intensywna regeneracja: 
zdrowsze, lśniące włosy

Zmniejsza łamliwość włosów 
i zapobiega rozdwajaniu się 
końcówek∆1

∆1
� � Te
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ktu
Sprawia, że włosy są  
co najmniej 6 razy 
łatwiejsze do rozczesania∆1

Wzmacnia włosy,  
czyniąc je bardziej 
odpornymi na uszkodzenia∆1

a 

b 

c 



154154

 ﻿Regenerujący pre-szampon 
DUOLOGI Bond Repair
150 ml 300,00/l

46984   45,00 

 ﻿Spray termoochronny 
DUOLOGI
150 ml 300,00/l

45438   45,00 

 ﻿Szampon chroniący kolor 
włosów farbowanych 
DUOLOGI
200 ml 215,00/l

44956   43,00 

 ﻿Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI  
- wkład uzupełniający
500 ml 124,00/l

44957   62,00 

 ﻿Szampon przeciw wypadaniu 
włosów DUOLOGI  
- wkład uzupełniający
500 ml 124,00/l

44958   62,00 

 ﻿Serum przeciw rozdwajaniu 
się włosów DUOLOGI
30 ml 1500,00/l

44964   45,00 

 ﻿Przeciwłupieżowy szampon 
oczyszczający DUOLOGI
250 ml 164,00/l Kod próbki 46574.

44951   41,00 

 ﻿Szampon przeciw wypadaniu 
włosów DUOLOGI
250 ml 164,00/l Kod próbki 46573.

44955   41,00 

 ﻿Peeling oczyszczający skórę 
głowy DUOLOGI
75 ml 360,00/l

44966   27,00 

 ﻿Tonik do skóry głowy przeciw 
wypadaniu włosów 
DUOLOGI
75 ml 733,33/l

44967   55,00 

DODATKOWA PIELĘGNACJA 
WŁOSÓW

SZAMPONY

ŻEL DO STYLIZACJI ZA 15,99 przy zakupie dowolnego innego produktu Duologi ze str. 151-155
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Usuwa nadmiar sebum*

Natychmiast nadaje 
włosom świeższy 
wygląd*

Odświeża skórę głowy 
i włosy między myciami, 
zapewniając im 
czystość i równowagę 
- bez użycia wody*.

*Test konsumencki 

 ﻿Suchy szampon 
kontrolujący 
przetłuszczanie się 
włosów DUOLOGI
150 ml 133,27/l

44962   43,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

SUCHY SZAMPON ZA JEDYNE

NIE PRZEGAP!
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50% TANIEJ
19,99
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KAŻDA 
MASECZKA 
LUB PEELING ZA

 d Wzmacniająca maska 
do włosów Love Nature  
z organicznym bananem
30 ml 233,00/l

43661   12,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,99

 c Odżywcza 
maska do włosów 
Love Nature  
z organicznym 
awokado
30 ml 233,00/l

43154   12,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99

 b Regenerująca maska  
do włosów Love Nature  
z organiczną papają
30 ml 233,00/l

41312   12,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,99

PIĘKNE WŁOSY 
ZAWSZE  
W CENIE

Rozmiar XL 

500 
ml

 e Szampon 2 w 1 Love Nature 
z organicznym olejkiem  
z awokado i rumiankiem  
do każdego rodzaju włosów
500 ml 49,98/l

41362   51,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,00

d 

c 

b 
e 

 a Oczyszczający scrub 
do skóry głowy Love Nature 
z węglem i organiczną 
miętą
20 ml 349,50/l

43253   12,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,99

a 

6,99
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 a Szampon  
Love Nature  
z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
250 ml 79,96/l

41292   32,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99

 b Odżywka Love 
Nature z organiczną 
pszenicą i kokosem  
do włosów suchych
250 ml 79,96/l

41295   32,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

 d Odżywcza maska do 
włosów bez spłukiwania 
Love Nature Up-Loved  
z kwiatem bananowca  
z upcyklingu  
i organicznymi acai
150 ml 133,27/l

46371   31,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,00

 c Oczyszczający 
szampon Love Nature 
Up-Loved z jabłkiem  
z upcyklingu  
i organicznym 
jarmużem
250 ml 79,96/l

46383   32,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,00

Masaż głowy, szyi i ciała pomaga 
zredukować napięcie

a b c d 

KAŻDY SZAMPON LUB ODŻYWKA ZA

 ﻿Masażer Love Nature
Materiał: ABS z recyklingu. Ze względu na pochodzenie 
materiału, każdy produkt ma swoje własne charakterystyczne 
bąbelki. Wymiary: 7,8 x 6 x 1,6 cm. 

47790   26,00   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 26,00 LE
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KAŻDE MYDŁO  
ZA JEDYNE

7,99

 a Złuszczające mydło  
Love Nature z organiczną 
miętą i maliną
75 g 106,53/kg

41277   12,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,99

 c Mydło Love Nature 
Sweet Delights  
z organiczną dynią  
i cynamonem
75 g 106,53/kg

47274   12,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99

 b Odświeżające 
mydło Love Nature  
z organiczną wodą 
kokosową i melonem
75 g 106,53/kg

41489   12,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

b 

c 

WSZYSTKIE 
ZAPACHY 
CZYSTOŚCI a 
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Sprawia,  
że skóra  
jest miękka  
i nawilżona

Pełen organicznej 
dyni i cynamonu

ROZKOSZ DLA SKÓRY  
I PORTFELA
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16,99

 ﻿Krem do rąk i ciała  
Love Nature Sweet 
Delights z organiczną 
dynią i cynamonem
150 ml 113,27/l

47275   42,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

KREM DO RĄK I CIAŁA ZA JEDYNE
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11,99
KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC 250 ML ZA 

46370 472734149340844
 a 46370 Energetyzujący żel pod prysznic Love Nature Up-Loved z cytryną z upcyklingu, 

organiczną marchwią i imbirem 250 ml 47,96/l 22,00 Najniższa cena produktu w ostatnich  
30 dniach 27,00  b 40844 Żel do mycia ciała i włosów Love Nature Kids Playful Strawberry  

250 ml 47,96/l 25,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 34,00  c 41493 Złuszczający 
żel pod prysznic Love Nature z organiczną miętą i maliną 250 ml 47,96/l 25,00 Najniższa cena 

produktu w ostatnich 30 dniach 14,99  d 47273 Kremowy żel pod prysznic Love Nature Sweet 
Delights z organiczną dynią i cynamonem 250 ml 47,96/l 22,00 Najniższa cena produktu  

w ostatnich 30 dniach 17,99

PRYSZNIC ŚWIEŻOŚCI W ŚWIETNEJ CENIE

Zapach 
pozasz  

na str. 159

a b c d 
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 a Odświeżający żel pod prysznic Love Nature 
z organiczną wodą kokosową i melonem
500 ml 39,98/l

41265   30,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99

 b Złuszczający żel pod prysznic  
Love Nature z organiczną miętą i maliną
500 ml 51,98/l

41496   40,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99

19,99 25,99

Rozmiar XL 

500 
ml

Z drobinkami 
złuszczającymi 
naturalnego 
pochodzenia

ZŁUSZCZAJĄCY ŻEL POD PRYSZNIC ZA ODŚWIEŻAJĄCY ŻEL POD PRYSZNIC ZA 

a 

b 
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 ﻿Woda toaletowa  
Eclat Femme Weekend

50 ml 1199,80/l

42499   131,00
Najniższa cena produktu  

w ostatnich 30 dniach 62,99

Eclat Femme Weekend 
za jedyne

59,99

W CENTRUM UWAGI 

SUPEROFERTA

50% TANIEJ
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Elegancja i wyrafinowanie
KWIATOWO-OWOCOWY

  Wysoka koncentracja zapachu 
brzoskwinia, biała frezja, piżmo

Poczuj promienny, wysublimowany aromat 
paryskiej wiosny, uchwyć piękną atmosferę tego 
kultowego miasta i wyrażaj swój indywidualny styl 
oraz radość życia!

Relaks  
w paryskim stylu



 b Pędzel do podkładu
Długość: 15 cm. Materiał: PBT, 
aluminium, drewno. 

47825   35,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99
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CZATUJ Z NAMI  
PRZEZ CHATBOT NA

 ORIFLAME.PL
ORIFLAME POLAND Sp. z o. o.  
ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa  
www.oriflame.pl

PL CZEŚĆ!
Copyright ©2026 Oriflame Cosmetics AG

 a Podkład odmładzający na 
bazie serum Giordani Gold  
SPF 12 + UVA
30 ml 1266,33/l

 80,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,99

37,99

17,99

NAJLEPSZE 
CENY 
ROKU

kod: 153935.1

Odsłoń naturalnie piękną, 
gładką i natychmiast 
młodzieńczo wyglądającą 
cerę dzięki temu wspaniałemu 
podkładowi 
przeciwstarzeniowemu 
nasyconemu serum 
prebiotycznym, ochronnym 
kompleksem Age Defying  
oraz witaminą E.

a 

b 

42236
Vanilla Neutral

42237
Vanilla Cool

42238
Porcelain Warm

42239
Light Beige Neutral

42240
Light Ivory Neutral

42241
Beige Warm


